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INLEDNING

på uppdrag av uppsala kommun genomförde upplandsstiftelsen en översiktlig naturinven-

tering av ulleråkerområdet i uppsala stad under april–maj 2013. undersökningsområdet 

omfattar 104 hektar och utgörs av den s.k. sydöstra kvadranten utmed dag Hammar-

skjölds väg; söder om kungängsleden, väster om fyrisån och norr om ultuna. Inventering-

en var huvudsakligen inriktad på att dokumentera grova träd, rödlistade arter och andra 

naturvårdsintressanta arter.

fältarbetet utfördes av gillis aronsson, upplandsstiftelsen.
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SAMMANFATTNING

på ulleråker finns två värdefulla naturtyper, dels grova, högstammiga tallbestånd i park- 

och skogsmiljöer, dels lummiga lövträdsalléer vid fyrisån. båda hyser höga naturvärden, 

men har också estetiska, sociala och kulturhistoriska värden.

att det finns många ovanliga arter vid fyrisån beror på att alléerna har skötts på ett före-

dömligt sätt. många träd har lämnats kvar även om de varit skadade och rötade. dessutom 

har man sparat högstubbar och lågor, vilket är ovanligt, men samtidigt mycket gynnsamt 

för sällsynta och hotade arter.

de gamla tallbestånden på ulleråker innehåller 686 grova tallar (med en omkrets ≥ 200 

cm), vilket är extremt många. de äldsta träden har sina rötter i 1600-talet och är jämn-

gamla med anatomiska teatern i gustavianum och linnéträdgården vid Svartbäcksgatan. 

mängden grova gammeltall som finns på ulleråker, och i hela kronparken, går förmodligen 

inte att återfinna någon annanstans i Sverige. tack vare den stora mängden grova träd 

är skogen ett kärnområde för arter knutna till tall, och vissa rödlistade arter har här sina 

rikaste förekomster i hela länet, bl.a. tallticka, vintertagging och reliktbock. de gamla tal-

larna utgör både ett kulturarv och en unik biologisk resurs.
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HISTORIK – GUSTAV III:s KRONOPARK

kronoparken åsen (med folkliga namnet kungsparken, senare kronparken) var, åtmins-

tone tidigare, namnet på barrskogsområdet som sträckte sig på ömse sidor om dag 

Hammarskjölds väg från gamla exercisfältet vid polacksbacken till ultunafälten i söder. 

enligt Häradskartan från 1861 kallades även nuvarande ultunaåsen för kronoparken och 

på norra delen av detta åsparti låg skogvaktarbostaden. namnet kronparken syftar på 

att skogen en gång i tiden var en s.k. kronopark, avsatt för kunglig jakt. gustav III fre-

dade skogen mot avverkning 1773 och skapade således Sveriges första statligt skyddade 

naturområde. även om kronparken var skyddad utsattes den för olika former av påverkan, 

bl.a. från betedjur och militär övningsverksamhet. denna typ av störning gynnade emeller-

tid barrträden, framför allt tallen, genom att hålla konkurrerande vegetation borta. betet 

upphörde dock redan omkring 1875 och den militära verksamheten flyttade från polacks-

backen 1982. på 1920-talet gjordes en uthuggning av gran, i vissa delar av kronparken, 

under ledning av professor rutger Sernander. träden som höggs var enligt naturskydds-

föreningens årsberättelse 1924–25 ”granar vilka skjuta upp och skada jättetallarnas 

kronor”. dessa granar växte troligen upp i slutet av 1800-talet och var sannolikt en följd 

av att betet upphört. kronparken närmast polacksbacken hölls dock fri från underväxande 

träd och buskar ända in på 1970-talet, till stor del tack vare den militära verksamheten 

med tramp och fordonskörning i tallbeståndet.

flera markområden från kronoparken har under årens lopp överlåtits och upplåtits, bl.a. 

till ulleråker sjukhus. I den del av kronparken som idag kallas ulleråker har olika bygg-

nader uppförts under de senaste två århundraden. I början av 1800-talet flyttade hospi-

talet i uppsala stad till det gamla kronobränneriet vid fyrisån, i närheten av nuvarande 

lundellska skolan. ulleråkeranstalten genomgick sedan ett flertal om- och tillbyggnader. 

det ”nya Hospitalet” (den stora vita byggnaden) färdigställdes 1885 och byggnaderna 

längre söderut, bland annat mentalsjukhusets gamla anstalter ”mans” och ”kvinns” samt 

byggnaden som idag är ett medicin- och psykiatrihistoriskt muséeum, tillkom omkring år 

1900, (se foto nedan). nya byggnader har sedan tillkommit på olika platser på ulleråker, 

bl.a. flera sjukhusbyggnader, och på senare tid även vanliga bostäder.

Södra delen av Ulleråker sjukhusom-
råde tillkom omkring år 1900, upp-
byggt mitt i barrskogen i Kronparken. 
Foto mot norr.
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Den gamla barrskogen utmed Dag 
Hammarskjölds väg är idag splittrad 
i fyra kvadranter. Ulleråkerkvadran-
ten är den största, större än de tre 
övriga tillsammans.

kronparken var tidigare ett mer sammanhängande barrskogsområde, men i och med att 

den nya genomfartsvägen ”kungsängsleden” blev klar 1982 splittrades den östra tall-

skogen i olika delar. kungsängsleden byggdes rakt genom gammelskogen vilket dagens 

350-åriga tallar på ömse sidor om vägen vittnar om. I samband med nya vägbygget bred-

dades korsningen vid vårdsätravägen och dag Hammarskjölds vilket bidrog till att kron-

parkens delning i fyra kvadranter blev än mer tydlig, (se kartan nedan). 
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Enligt Domänstyrelsens beslut 1954 
var Ultunaåsen och del av Ulleråker 
naturskyddat område. (Originalkartan 
från 1954 är bearbetad för att få 
plats på denna A4-sida.)

kronoparken åsen var tidigare skyddad av domänstyrelsen men detta förändrades på 

1960-talet och kvar blev bara två domänreservat, kronåsen (vid Sten Sturemonumentet) 

och ultunaåsen samt en smal remsa utmed dag Hammarskjölds väg. då domänverket 

bolagiserades på 1990-talet upphävdes även dessa reservat.
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INVENTERINGSMETODIK

Inventeringen utfördes under april och maj 2013 och omfattade 104 hektar inom ullerå-

kerområdet; från dag Hammarskjölds väg och kungängsleden i nordväst till fyrisån i öster 

och ultuna i söder, (se kartan sid 4). 

omkretsen på grova träd mättes i brösthöjd (1,3 m ovan marken) och varje träd försågs 

med en gpS-punkt. Stamsår, håligheter, döda partier m.m. noterades om sådant förekom. 

därtill eftersöktes naturvårdsintressanta arter såsom rödlistade arter, signalarter och andra 

ovanliga djur-, växt- och svamparter. äldre fynd av rödlistade arter (från artportalen) åter-

besöktes 2013 om noggrannheten för fyndplatsen var ≤ 25 m.

följande trädslag med grov stam (omkrets 1,3 m ovan marken) noterades:
tall ≥ 200 cm
gran ≥ 220 cm
björk ≥ 200 cm
asp ≥ 200 cm
Sälg ≥ 200 cm
klibbal ≥ 200 cm
oxel ≥ 200 cm
ek ≥ 250 cm
ask ≥ 250 cm
alm ≥ 250 cm
lönn ≥ 250 cm

Hassel ≥ 50 cm

trädslag som inte naturligt förekommer i uppland utelämnades från inventeringen, även 

om träden var gamla och grova, t.ex. lärk, bok, hästkastanj och parklind. 

Vid inventeringen noterades grova träd och naturvårdsintressanta arter. Tallen som mäts på bilden är 224 cm i 
omkrets (71 cm i diameter), medan den till höger var för liten för att registreras. Men den skulle ändå vara en grov 
tall i den vanliga produktionsskogen med sina 58 cm i diameter. 
Björkblåoxen (Platycerus caprea) är hittad på Ulleråker. Den är en vedlevande skalbagge vars larver utvecklas i 
murkna lövträd. Arten är inte rödlistad men är ändå naturvårdsintressant eftersom den är beroende av död ved.
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UNIK TALLSKOG REDAN FÖR HUNDRA ÅR SEDAN

uppsala stad övertog kronoparken åsen mot ett årligt arrende till domänstyrelsen i början 

av 1920-talet. överenskommelsen innebar att området skulle skyddas och skötas så att 

karaktären av park bibehölls med åsidosättande av skogligt ekonomiska grunder. Händel-

sen uppmärksammades i Sveriges naturskyddsförenings årsberättelse 1924–25 där man 

skrev - ”Uppsala stad förfogar sålunda nu över en vidsträckt, vacker och märklig barrskog, 

en naturpark vars like få andra svenska städer äga.” barrskogen utmed dag Hammar-

skjölds väg var således säregen och berömd redan i början av 1900-talet, för nästan 100 

år sedan.

kronparken är ett av de mest grovstammiga tallbestånd i hela Sverige. kanske till och 

med det allra grovstammigaste. Största tallen finns i den nordvästra kvadranten. den 

mäter 430 cm i omkrets, är 29 m hög och innehåller 21 kubikmeter. tillsammans med 

ullebotallen i Småland, som också har en volym på 21 kubikmeter, är dessa två tallar de 

största barrträden i Sverige. de flesta grova tallar i kronparken (≥ 200 cm) har en ålder på 

200-360 år. gammeltallarna är spridda över ett stort område, ca 100 hektar, och finns i 

samtliga fyra kvadranter utmed dag Hammarskjölds väg. flera tallar härrör från 1600-ta-

let och var träd redan på den tiden då olof rudbeck d.y. och hans lärjunge carl von linné 

verkade i uppsala.

Gammelskogen inpå knuten, eller egentligen tvärtemot eftersom många tallar är över 300 år gamla och fanns på 
plats långt innan Ulleråker sjukhusområde byggdes. Till höger Linnéstigen i den sydöstra delen av Ulleråker. Tallen 
i bakgrunden var cirka 25 år gammal när Linné föddes 1707.
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Den gamla tallskogen har mycket höga naturvärden på Ulleråker. Många hotade arter använder gammelträden som växt- eller boplatser. Döda träd och högstubbar 
samt levande träd med skador eller nedsatt vitalitet utnyttjas av bland annat sällsynta tickor, vedlevande skalbaggar och hålhäckande fåglar.
På bilderna: Högkapad, 300-årig tall vid Kungsängsleden. Observera att man lämnat kvar den kapade stamdelen i mindre bitar till gagn för vedlevande arter. 
Gamla blixtnedslag och ihåliga tallar utnyttjas av skalbaggar och fåglar. Träden på bilden står vid Linnéstigen i sydöstra delen av Ulleåker.

Träd som fälls av säkerhetsskäl, men som får ligga kvar kan utnyttjas under lång tid av flera hotade, vedlevande arter. På bilden en ca. 350-årig tall vid Ulleråker 
förskola. Förutom boplats för hotade arter kan detta träd även fungera som en lekplats för förskolebarnen.
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GROVA BARRTRÄD

vid inventeringen 2013 på ulleråker noterades 686 tallar med en stamomkrets ≥ 200 cm 

i brösthöjd och 19 granar med omkretsen ≥ 220 cm. antalet grova tallar är extremt många 

och tillsammans med de gamla tallarna i de tre övriga kvadranterna finns det förmodligen 

en bra bit över 1 000 grova tallar i kronparks-området. något liknande förekommer inte i 

länet, och knappast på något annat ställe i Sverige.



13

De två största barrträden på Ulleråker. Tallen mäter 343 cm i omkrets (109 cm i diameter) och granen är 318 cm, d.v.s. 101 cm i diameter.

Döda, grova barrträd är inte så vanliga 
på Ulleråker eftersom upparbetning 
och bortfraktning av sådana träd 
sker regelbundet. I de mer skogslika 
partierna finns dock en del döda träd, 
som t.ex. den här tallåga, (200 cm i 
omkrets).
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GROVA LÖVTRÄD

grova lövträd förekommer huvudsakligen intill de gamla sjukhusbyggnaderna och i dess när-

områden. främst rör det sig om planterade träd såsom lönn, alm, ask, ek och björk. men det 

finns också naturligt föryngrade lövträd som vuxit sig stora, t.ex. asp, björk, sälg och klibbal. 

även grova almar verkar spontant ha vuxit upp i vissa skogspartier och några gamla ekar nära 

fyrisån kan ha ett naturligt ursprung. totalt registrerades 126 grova lövträd inom ulleråker-

området varav ek, lönn och björk är de vanligaste. trädslag som inte naturligt förekommer i 
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uppland har inte noterats, t.ex. bok, hästkastanj och parklind. 

På Ulleråker finns 48 grova ekar, varav flera växer i den nordöstra delen, mellan det gamla Hospitalet och Fyrisån. Trots det relativ stora antalet ek har inte 
så många naturvårdsintressanta ek-arter hittats som man kunnat förvänta sig.

Näst efter ek är lönn det vanligaste grova 
lövträdet på Ulleråker. De flesta grova lönnar 
finns i alléerna nära Fyrisån. Totalt har 26 
grova lönnar noterats, men även träd med 
klenare dimensioner har höga naturvärden. 
Många av lönnarna har stam- och grensår eller 
är ihåliga, vilket bl.a. utnyttjas av vedlevande, 
sällsynta svampar och insekter.
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NATURVÅRDSINTRESSANTA ARTER

fynd av rödlistade arter och andra naturvårdsintressanta arter i och vid ulleråker finns 

registrerade sedan lång tid tillbaka. men många gamla fynd har ingen exakt lokalangivelse 

utan namnges bara som kungsparken eller kronoparken, d.v.s. fynden är gjorda någonstans 

i kronparken mellan grindstugan–polacksbacken i norr till ulleråker–ultuna i söder. dessa 

arter finns med i artlistan och är markerade med **.

de gamla fynden av ringlav, trådbrosklav, kritporing, bomullsporing och strävt vaxskinn är 

intressanta. Idag är dessa arter mycket sällsynta och räknas som ”urskogsindikatorer”, och 

finns bara kvar i gammelskogar med lång trädkontinuitet. fyndet av ”urskogsarten” rynk-

skinn 2013 (se sid 24) är ett nutida belägg på att barrskogen på ulleråker fortfarande har 

mycket höga naturvärden och är ett område av hög skyddsklass.

år 1983 gjorde entomologen thure palm en värdefull skalbaggsinventering i kronparken. 

Han undersökte gamla tallar i parkens norra del, men flera av arterna som hittades där kan 

mycket väl finnas på gamla tallar på andra ställen inom kronparken, t.ex. på ulleråker. 

palm jämförde kronparkens tallfauna med den tidigare, grundligt undersökta fiby urskog, 

i uppsala kommun. det visade sig att fiby urskogs artförteckning upptog blott hälften så 

många som i kronparkens tallar. palms artfynd är markerade med * i listan nedan.

för att bevara de rödlistade arterna och andra naturvårdsintressanta arter på ulleråker och 

i övriga delar av kronparken är det viktigt att arealen med gamla träd inte krymper. varje 

gammalt träd är betydelsefullt och bör sparas så länge som möjligt, samtidigt som efterföl-

jare måste finnas i olika åldersklasser, vilket kräver omsorgsfull planering och skötsel.

Fåglar
accipiter gentilis duvhök ma lämplig häckbiotop finns.
alcedo atthis kungsfiskare   f vu vid fyrisån.
carduelis cannabina hämpling vu lämplig häckbiotop finns.
carpodacus erythrinus rosenfink vu lämplig häckbiotop finns.
columba oenas skogsduva ma Häckar troligen.
corvus corax korp ta Häckar.
dendrocopus minor mindre hackspett nt Häckar troligen.
dryocopus martius spillkråka   f ta Häckar.
falco tinnunculus tornfalk ma Häckar på kungsängen.
ficedula parva mindre flugsnappare  f nt observerad 2012.
Jynx torquilla göktyta nt lämplig häckbiotop finns.
locustella fluviatilis flodsångare nt troligen tillfällig.
locustella naevia gräshoppsångre nt lämplig häckbiotop finns.
nucifraga caryocatactes nötkråka nt troligen tillfällig.
oriolus oriolus sommargylling en observerad 2010.
Streptopelia decaocto turkduva nt troligen tillfällig.

Fjärilar
cupido minimus mindre blåvinge nt
favonius quercus eksnabbvinge ma
Hesperia comma silversmygare nt
Satyrium w-album almsnabbvinge nt

Steklar
lasius brunneus träjordmyra ma * i ihålig tall
lasius fuliginosus  ta

Skalbaggar
anisotoma orbicularis (en mycelbagge)  *
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anobium thomsoni thomsons trägnagare ma 
atheta confusa (en kortvinge) nt *
atomaria subangulata (en fuktbagge) ma *
batrisodes hubenthali (en kortvinge) vu *
buprestis octoguttata åttafläckig parktbagge ma
callidium aeneum grönhjon nt
cryptolestes corticinus  ma *
cryptophagus populi (en fuktbagge) ma *
cryptophagus quercinus (en fuktbagge) nt *
cucujus cinnaberinus cinnoberbagge  §  a  p en 2008, på tallåga i norra 
   kronparken
ennearthron laricinum (en trädsvampbagge) nt *
Hadreule elongatula (en trädsvampbagge) ma *
Harminius undulatus violettbandad knäppare nt *
leioderes kollari lönnbock ma
micridium halidaii (en fjädervinge) ma *
microbregma emarginatum granbarkgnagare ma
microscydmus nanus (en glattbagge) nt *
mycetochara obscura nordlig svampklo-
      bagge  nt  *
nothorhina muricata reliktbock nt 
paromalus parallelepipedus   (en stumpbagge) ma *
platycerus caprea björkblåoxe ma
platysoma deplanatum femstrimmig platt-
      stumpbagge nt *
plegaderus caesus (en stumpbagge) ma *
plegaderus saucius (en stumpbagge) nt *
protaetia marmorata brun guldbagge ma
pteryngium crenatum (en fuktbagge) ma *
Quedius microps (en kortvinge) ma *
Stephostethus alternans  (en mögelbagge) nt  *
thiasophila inquilina (en kortvinge) nt *

kärlväxter
actaea spicata svart trolldruva s 
asperugo procumbens paddfot nt 1996
alchemilla plicata trubbdaggkåpa nt 1998
camelina microcarpa sanddådra vu
daphne mezereum tibast s
fumaria vaillantii blek jordrök nt 1996
Hypericum hirsutum luden johannesört ma 1995, trol. försvunnen
lathyrus vernus vårärt s
pyrola chlorantha grönpyrola s
ranunculus acris ssp.
     friesianus parksmörblomma   § rar 1932, nära dammen

MoSSor
nowellia curvifolia långfliksmossa s

lavar
bacidia rubella lönnlav s
evernia divaricata ringlav vu ** 1861-85, på gran
parmelina tiliacea silverlav s
physconia grisea grynig dagglav vu
pleurosticta acetabulum kyrkogårdslav ma
ramalina trausta trådbrosklav en ** 1861-1910
Sclerophora pallida gulvit blekspik s

SvaMpar
antrodia crassa kritporing cr ** 1800-talet
antrodia gossypium bomullsporing dd ** 1882, på gran
auricularia mesenterica svartöra nt
boletopsis leucomelaena grangråticka vu ** 1866 och 1881
daedaleopsis confragosa tegelticka ma
geastrum triplex kragjordstjärna s 
Hymenochaete ulmicola almöra vu
Inonotus ulmicola almsprängticka vu
Irpicodon pendulus vintertagging nt
lopadostoma pouzarii  vu
meruliopsis taxicola blodticka s
phaeolus schweinitzii grovticka s
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phellinus ferrugineofuscus ullticka nt
phellinus pini tallticka nt
phlebia centrifuga rynkskinn nt
phlebia cremeoalutacea strävt vaxskinn nt ** 1932, på barrved
poronia punctata fatsvamp nt ** 1823, på hästspillning
Sarcosoma globosum bombmurkla   §  p vu ** 1861
Spongipellis spumeus skumticka nt

teckenförklarIng
a = arten omfattas av eu:s art- och habitatdirektiv.
f = arten omfattas av eu:s fågeldirektiv.
s = Signalart enligt Skogsstyrelsen (2005).
§ = arten är fridlyst i Sverige.
p = arten omfattas av ett åtgärdsprogram för hotade arter.
rar = Sällsynt, men ej rödlistad art.
ma = naturvårdsintressant, mindre allmän art.
ta = naturvårdsintressant, tämligen allmän art.
* = art funnen inom norra delen av kronparken, norr om vårdsätravägen och kungsängsleden.
** = gammalt artfynd i kungsparken/kronparken, men osäkert var.

HotkategorI I SverIge enlIgt rödlIStan år 2010
cr = critically endangered akut hotad
en = endangered Starkt hotad
vu = vulnerable Sårbar
nt = near threatened nära hotad
dd = data deficient kunskapsbrist
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Fynd av rödlistade arter, efter 1990, (exkl. fåglar, fjärilar och trädslagen alm och ask), med angivet substrat/trädslag där arten påträf-
fades. Alm och ask finns med på rödlistan från 2010 p.g.a. almsjukan och askskottssjukan. I denna inventering finns dessa trädslag dock 
inte med annat än som grova träd, ≥ 250 cm i omkrets. Hotkategorierna VU och NT står för ”Vulnerable - Sårbar” och Near threatened 
- Nära hotad”.
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ARTER AV SÄRSKILT INTRESSE OCH SKyDDSVÄRDE

Skarptandad barkborre  Ips acuminatus

en 2–3 mm lång barkborre vars larver utvecklas på nyligen döda, grova grenar eller kle-

nare stamdelar av solexponerade tallar. larven lever av svampar som ympas in av honan 

under barken i samband med äggläggningen.

arten har tidigare funnits i större delen av Sverige, men dess utbredning har minskat och 

idag förekommer den så gott som bara från uppland och norrut.

Spår efter den skarptandad barkborren hittades (av mats Jonsell) i en grov, kvarlämnad 

tallgren, i ett halvöppet bestånd vid lundellska skolan.

Den skarptandade barkborren behöver 
kontinuerlig tillgång på nydöd tallved. 
Den utnyttjar smala stamdelar och grövre 
grenar med tunn bark, som t.ex. här i 
kvarlämnade avverkningsrester vid Lun-
dellska skolan.

Det bläckfiskliknande gångsystemet under tunn tallbark är typisk för den skarptandade barkborren.
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Reliktbocken lever bara i solexponerade, gamla tallar. Gulbruna kådflöden och kläckhål i barken är det vanligaste 
sättet att konstaterar arten eftersom de fullvuxna skalbaggarna är svåra att observera. Vid Lundellska skolan har 
flera tallar spår efter reliktbocken och här finns troligen en livskraftig population kvar.

reliktbock  Nothorhina muricata

reliktbocken är en 1–1,5 cm lång skalbagge som lever i gamla, solexponerade tallar. 

larvutvecklingen sker på solsidan av stammen, inne i barken, och träd som utnyttjats av 

skalbaggen under lång tid får ett karaktäristiskt utseende med kådflöden som färgar bar-

ken gyllengul. den levande tallen skadas inte, även om angreppen kan pågå under flera 

decennier.

reliktbocken förekommer i stora delar av landet men är sällsynt och mycket lokal. oftast 

finns arten bara i ett eller några få träd på varje lokal. dessutom är det mycket svårt att 

uppskatta populationen eftersom de fullvuxna skalbaggarna sällan observeras och att de 

synliga angreppen på tallarna finns kvar långt tid efter att reliktbocken övergett trädet. 

reliktbocken hotas av att de grövsta och äldsta tallarna i landskapet successivt försvin-

ner och att få nyskapas då omloppstiden i skogsbruket är för kort. Igenväxing av tidigare 

öppna marker är också ett stort hot mot reliktbocken. uppväxande träd- och buskvegeta-

tion kring solexponerade tallar gör att pågående angrepp genast upphör.
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tallticka  Phellinus pini

talltickan är en flerårig svamp som bara växer på gamla, levande tallar. Svampen angriper 

kärnveden med s.k. ringröta (vitröta). men trots att kärnveden murknar är hållfastheten 

i den övriga stamdelen vanligtvis god och trädet kan fortsätta att växa i flera decennier, 

ibland århundraden, efter angreppet, (ungefär som en gammal, ihålig ek).

talltickans fruktkroppar växer ofta på stammen högt över marken och visar sig först då 

trädet blivit över 100–150 år. detta innebär att talltickan nästan aldrig förekommer i 

produktionsskogen eftersom omloppstiden där är för kort. Svampen har en viktig ekolo-

gisk funktion i äldre barrskogsbestånd då den är en av få arter som kan röta tallveden 

på levande träd. den angripna tallen kan sedan utnyttjas av bl.a. hackspettar och andra 

hålhäckande fåglar samt många ovanliga insekter som är beroende av ihåliga träd.

talltickan förekommer spridd i stora delar av Sverige men i takt med att gamla tallskogar 

avverkats har svampen blivit allt mer ovanlig och är idag en rödlistad art.

under inventeringen 2013 noterades talltickan på 117 gamla tallar i ulleråker-området. 

Siffran är ett minimum eftersom enstaka fruktkroppar kan vara svåra att upptäcka högt 

upp i trädkronorna. av de grova tallarna (≥ 200 cm i omkrets) som registrerades i området 

hyste ungefär vart tionde träd tallticka, och genomsnittsstorleken för tallarna med tallticka 

var 206 cm i omkrets, (66 cm i diameter). 

Tallticka är en flerårig svamp som bara växer på gamla, levande tallar. Svampen har en viktig ekologisk funktion ef-
tersom den rötar kärnveden och ger möjlighet för hackspettar och hållevande insekter att bosätta sig i tallen. Trädet 
överlever vanligtvis och kan fortsätta att växa i decennier, ibland århundraden, efter svampangreppet.
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vintertagging  Irpicodon pendulus

vintertaggingen är en vedrötande svamp som bara växer på tall. vanligtvis växer den på 

döende eller döda grenar högt uppe i trädkronorna på levande träd. men den kan också 

förekomma i stamsår, på nedfallna grenar och på omkullfallna träd.

vintertaggingen är, som namnet anger, en svamp som bildar fruktkroppar under vinter-

halvåret, från oktober till april–maj. arten växer uteslutande på gamla, långsamväxande 

tallar, ofta på träd som uppvisar skador, t.ex. törskateskadade toppar eller på träd som 

har utsatts för konkurrens från andra träd. vid en undersökning i gävleborgs län åldersbe-

stämdes 66 tallar med vintertagging. medelvärdet blev 242 årsringar, men detta var ett 

minimivärde eftersom provborrningen skedde 4 dm över marken och att vissa tallar var 

rötade i den centrala kärnveden, (delin 2008).

vintertaggingen har en östlig utbredning i Sverige och förekommer huvudsakligen i östra 

Svealand, men är även funnen på öland och gotland upp till norrbotten. arten indikerar 

tallskogar med höga naturvärden och har klassificerats som en ”gammelskogsart”.

vinertaggningen hotas främst av skogsbruket där tallar sällan får bli över 100 år och att 

skadade, äldre träd i hagmarker och parker oftast fälls och upparbetas.

vintertaggingen är svårinventerad eftersom den är liten och oftast växer högt uppe i träd-

kronorna. dessutom varierar fruktkroppsbildning mycket mellan olika år. på ulleråker hit-

tades arten på 33 tallar under våren 2013, och genomsnittsstorleken för träden var 208 

cm i omkrets, (66 cm diameter). ålder för dessa tallar har inte systematiskt undersökts, 

men tre tallar provborrades och konstaterades vara 195, 335 och 355 (± 10) år. två tal-

lar med tidigare fynd av vintertagging (från 2002) sågades ned och upparbetades omkring 

år 2005 och 2008. på dessa tallstubbar räknades cirka 215 resp. 300 årsringar.

Vintertaggingen växer ofta på döende 
eller döda grenar på gamla tallar, 
uppe i trädkronorna. På Ulleråker är 
svampen således svårinventerad efter-
som gammeltallar vanligtvis är 20–30 
m höga. Det 33 fynden som hittades 
under inventeringen 2013 får därför 
ses som ett minimum, men är ändå 
god förekomst av arter på Ulleråker.
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rynkskinn  Phlebia centrifuga

rynkskinn är en svamp som växer på kvarsittande bark på undersidan av grova granlågor. 

den är en s.k. urskogsindikator som huvudsakligen växer i boreala, urskogsartade barrsko-

gar med lång kontinuitet av döda granar. I Sverige har arten tidigare troligen funnits inom 

hela granens naturliga utbredningsområde, ända ner till Småland. men idag finns rynk-

skinnet nästan bara kvar norr om värmland och mellersta dalarna. förekomster i södra 

Sverige är mycket ovanliga och får betraktas som isolerade reliktpopulationer från en 

tidigare mer vidsträckt utbredning.

på ulleråker hittades rynkskinnet på en grov granlåga i åssluttningen mot fyrisån. granen 

föll för 10–15 år sedan och kapades strax därefter vid stambasen, men större delen av 

trädet fick dock ligga kvar. även om trädstubben börjat murkna lite kunde 215 ± 15 

årsringar räknas. granen härstammar således från slutet av 1700-talet eller början av 

1800-talet.

fyndet av rynkskinn på ulleråker var en positiv överraskning, och visar på att barrskogs-

området i kronparken troligen har mycket lång trädkontinuitet, och är av hög skyddsklass. 

Fyndet av ”urskogsindikatorn” rynkskinn på Ulleråker är mycket intressant och tyder på lång barrskogskontinuitet i 
området.
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Skumticka  Spongipellis spumeus,  grynig dagglav  Physconia grisea

Skumtickan är en ettårig, vitaktig svamp som växer främst på äldre, levande lövträd, gärna 

i alléer och parker men även i rena skogsmiljöer. vanligast trädslagen är lönn och alm, 

men den kan även dyka upp på de flesta andra lövträdsslag. fruktkropparna, som är 5-15 

cm stora, växer fram på hösten, vanligtvis på skadade delar på levande träd, såsom i gren- 

och stamsår. I sällsynta fall växer den även på döda träd.

den gryniga dagglaven är en sällsynt bladlav med upp till 5 cm stor bål. arten växer på 

bark av olika lövträd, främst alm, ask och lönn, ofta intill dammiga grusvägar där träden 

blir stoftimpregnerade.

både skumtickan och den gryniga dagglaven är funna i södra Sverige och följer ungefär 

ekens naturliga utbredning. den gryniga dagglaven är påträffad på ungefär 150 lokaler 

varav fyndet på ulleråker är ett av det nordligaste i Sverige. både skumtickan och daggla-

ven hotas av att äldre alléträd, vårdträd och parkträd avverkas i förtid och städas bort. den 

gryniga dagglaven missgynnas också av att grusvägar asfalteras.

på ulleråker är skumtickan noterad från elva olika träd, tio lönnar och en hästkastanj, och 

den gryniga dagglaven växer ganska rikligt på en lönn intill fyrisån.

Växtplats för skumticka i ett grensår på levande lönn, oktober 1996 (tv.). Samma träd 17 år senare (th). Svampen  
kan mycket väl finnas kvar i grensåret, men skumtickan är en höstsvamp så någon fruktkropp hittades inte under 
denna vårinventering.

Två rödlistade arter i lönnalléerna vid Fyrisån; skumticka (NT) och grynig dagglav (VU).
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BARRSKOGSKONTINUITETEN ÄR HOTAD

för inte så länge sedan dominerade flera skogsbestånd på ulleråker av tall och gran. men 

under de senaste 20–30 åren har en förändring skett, främst p.g.a. utgallringar i olika 

omgångar, (se foton nedan). I många av de gallrade barrbestånden har sedan lövträd bör-

jat växa upp. resultatet har blivit att skogspartier som varit barrskogsbevuxna i flera hund-

ra år nu håller på att ombildas till löv- och blandskogsbestånd. de nya lövrika bestånden 

har dock låga naturvärden eftersom lövträden saknar kontinuitet i kronparken.

Gallring av ett tallbestånd på Ulleråker, 
gjort vintern 1994–95.

Uthuggningar gjordes i flera barr-
skogsbestånd på Ulleråker vintern 
1995–96.
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Under hösten 1994 fälldes dessa kärnfriska gammeltallar på Ulleråker, samtliga med ursprung från 1600-talet. 
Äldsta tallen (tredje stocken från höger) började växa omkring 1650, ungefär samtidigt som Olof Rudbeck d.ä. 
anlade den botaniska trädgården, Linnéträdgården, vid Svartbäcken i Uppsala, (den äldsta botaniska trädgården i 
Sverige). 

Barrskogsbeståndet vid klockstapeln 
på Ulleråker gallrades kraftigt 1993-
94. Sedan dess har unga lövträd 
vuxit upp och förändrat området.

Gammeltallen på bilden (302 cm i 
omkrets, 96 cm i diameter) har stått 
i ett barrskogsbestånd i minst 200 
år, men blir nu snart omsluten av 
en lövskog där inga nya tallar kan 
växa upp.

Skogsbestånd med lång barrträds-
kontinuitet och höga naturvärden på 
Ulleråker håller nu på att omvandlas 
till löv- och blandskogar, utan konti-
nuitet och med låga naturvärden.
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FRILUFTSVÄRDEN

denna undersökning har inte dokumenterat friluftsvärden, men under inventerings gång 

konstaterades att många människor vistas och utnyttjar det natursköna området på uller-

åker. folk promenerar, rastar hundar, är ute med barnvagnar, joggar eller cykeltränar i 

uppförsbackarna. även skolklasser besöker området för att göra fältstudier och diverse 

undersökningar. ulleråker är en lättillgänglig ”grön lunga” i uppsala stad, vilket av allt att 

döma uppskattas av många uppsalabor.
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TACK

till mats Jonsell som hjälpt till med identifiering av skalbaggsangrepp på träd.

till anders nordin och roland moberg som bistått vid artbestämning av lavar ur släktet 

Physconia.
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Gillis Aronssons artfynd på Ulleråker 1995–2013

Organism Vetenskapligt namn Rt90 N Rt90 O Ng Datum Kommentar
Fågel Carpodacus erythrinus 6636270 1603900 100 2013  05-24 1 sjungande.
Fågel Columba oenas 6635500 1603375 25 2013  05-10 1 revirhävdande.
Fågel Columba oenas 6636050 1603810 25 2013  05-24 1 revirhävdande i levande, ihålig tall, omkr. 188 cm.
Fågel Corvus corax 6636463 1603306 10 2013  05-04 1 par matande ungar i bo i levande tall, omkr. 225 cm.
Fågel Dendrocopos minor 6636200 1603800 50 2013  04-25 1 ex. trummande.
Fågel Dendrocopos minor 6635600 1603400 50 2013  05-10 1 ex. hördes.
Fågel Dryocopus martius 6635955 1603216 10 2013  04-12 1 gammalt (litet) bohål i levande tall, omkr. 163 cm.
Fågel Dryocopus martius 6635983 1603747 10 2013  04-19 1 gammalt (litet) bohål, 16 m upp, i levande tall, omkr. 174 cm.
Fågel Dryocopus martius 6636048 1603812 10 2013  04-19 1 gammalt (litet) bohål i levande, ihålig tall, omkr. 188 cm.
Fågel Dryocopus martius 6636117 1603951 10 2013  04-19 2 gamla bohål i tallhögstubbe, 9 m hög, nästan utan bark, omkr. 222 cm.
Fågel Hippolais icterina 6636950 1603750 10 2013  05-15 1 sjungande.
Fågel Locustella naevia 6636470 1603740 50 2013  05-14 1 sjungande.
Fågel Luscinia luscinia 6636430 1603670 25 2013  05-14 1 sjungande.
Kärlväxt Acer platanoides 6636304 1603840 10 1996  09-12 Levande, ihålig lönn, omkr. 275 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636304 1603840 10 1999  08-20 Lönnhögstubbe, ihålig, omkr. 275 cm. Rapporterad tidigare, se Gillis A. 12/9-96.

Kärlväxt Acer platanoides 6636754 1603649 10 2013  05-01
Levande lönn, två ihopväxta träd, delar sig 2 m upp, med en grov gren/stamdel avbruten, omkr. 
326 cm. Den avbrutna grenen/stamdelen ligger kvar.

Kärlväxt Acer platanoides 6636441 1603495 10 2013  05-12 Levande lönn, omkr. 265 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636491 1603564 10 2013  05-12 Levande, hamlad lönn, delar sig 2 m upp, omkr. 321 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636532 1603477 10 2013  05-12 Levande lönn, omkr. 277 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636894 1603566 10 2013  05-12 Levande lönn (2-3 ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 254 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6635934 1603559 10 2013  05-14 Levande lönn (ev. två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 288 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6635957 1603362 10 2013  05-14 Levande, ev. hamlad lönn, omkr. 256 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6635983 1603469 10 2013  05-14 Levande, hamlad lönn, omkr. 327 cm.

Kärlväxt Acer platanoides 6636291 1603780 10 2013  05-14
Död, stående lönn utan bark, halva trädet avbrutet, omrk. ca. 250 cm. Cirka hälften av den 
avbrutna stamdelen ligger kvar, resten är bortfraktad.

Kärlväxt Acer platanoides 6636300 1603824 10 2013  05-14 Döende, högkapad (3 m upp) lönn med stort stamsår, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636301 1603832 10 2013  05-14 Död, högkapad (4 m upp) lönn utan bark, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636302 1603788 10 2013  05-14 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 250 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636304 1603840 10 2013  05-14 Död, ihålig, hängande och 6 m upp högkapad lönn utan bark, omkr. 275 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636309 1603863 10 2013  05-14 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 276 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636332 1603909 10 2013  05-14 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 280 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636342 1603833 10 2013  05-14 Levande, ihålig lönn, omkr. 250 cm.

Kärlväxt Acer platanoides 6636346 1603734 10 2013  05-14
Levande/död lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), med ena stamdelen avbruten och 
kvarliggande, omkr. 295 cm.

Kärlväxt Acer platanoides 6636358 1603827 10 2013  05-14 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 4 m upp), omkr. 329 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636379 1603809 10 2013  05-14 Levande, hamlad lönn, omkr. 257 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636436 1603798 10 2013  05-14 Levande, hamlad lönn, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636466 1603779 10 2013  05-14 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 277 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636494 1603773 10 2013  05-14 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 311 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636553 1603646 10 2013  05-14 Levande lönn (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 283 cm.

Kärlväxt Acer platanoides 6636385 1603936 10 2013  05-15
Lönnhögstubbe, 3 m hög, med hälften av barken kvar, omkr. 153 cm. Den avbrutna stamdelen är 
upparbetad och bortfraktad.

Kärlväxt Acer platanoides 6636435 1603922 10 2013  05-15 Gammal lönnlåga utan bark, omkr. 140 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636445 1603920 10 2013  05-15 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 285 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6637018 1603686 10 2013  05-15 Levande, hamlad lönn, omkr. 288 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6637111 1603605 10 2013  05-15 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 1,5 m upp), omkr. 285 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636697 1603862 10 2013  05-17 Levande/döende lönn avbruten 2 m upp och med stor stamhålighet, omkr. 187 cm.
Kärlväxt Acer platanoides 6636779 1603825 10 2013  05-17 Levande lönn, (2-3 ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 252 cm.

Kärlväxt Acer platanoides 6636786 1603741 10 2013  05-17
Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 2,5 m upp) med avbruten kvarliggande stamdel, 
omkr. 341 cm.

Kärlväxt Acer platanoides 6636823 1603788 10 2013  05-17 Levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 1,5 m upp), omkr. 301 cm.
Kärlväxt Aesculus hippocastanum 6635821 1603508 10 2013  05-05 Levande hästkastanj, omkr. 285 cm.
Kärlväxt Aesculus hippocastanum 6637062 1603806 10 2013  05-15 Levande hästkastanj, (två ihopväxta träd som delar sig 4 m upp), omkr. 330 cm.
Kärlväxt Alnus glutinosa 6636902 1603806 10 2013  05-15 Levande, ev. hamlad klibbal, omkr. 313 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636190 1603216 10 2013  04-12 Levande björk, omkr. 233 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636727 1603620 10 2013  04-21 Levande björk, omkr. 291 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636148 1603840 10 2013  04-25 Levande björk, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636124 1603444 10 2013  05-05 Levande björk, omkr. 251 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636469 1603546 10 2013  05-12 Levande björk, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636471 1603543 10 2013  05-12 Levande björk (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 225 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636474 1603543 10 2013  05-12 Levande björk, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636478 1603581 10 2013  05-12 Levande björk, omkr. 281 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636496 1603549 10 2013  05-12 Levande björk, omkr. 325 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636541 1603590 10 2013  05-12 Levande björk, omkr. 280 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636551 1603528 10 2013  05-12 Levande björk, omkr. 240 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636879 1603575 10 2013  05-12 Levande björk, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6635843 1603550 10 2013  05-14 Levande björk, omkr. 251 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6635870 1603544 10 2013  05-14 Levande björk, omkr. 239 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6635956 1603428 10 2013  05-14 Levande björk, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6635977 1603591 10 2013  05-14 Levande björk, omkr. 253 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6635981 1603577 10 2013  05-14 Levande, ev. hamlad björk, omkr. 298 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6635987 1603589 10 2013  05-14 Levande, ev. hamlad björk, omkr. 246 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636817 1603732 10 2013  05-17 Levande björk, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6636871 1603736 10 2013  05-17 Levande björk, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6637080 1603660 10 2013  05-17 Levande björk, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Betula pendula 6637097 1603655 10 2013  05-17 Levande, ihålig björk, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Corylus avellana 6635610 1603300 10 2013  05-07 Levande hassel, omkr. 54 cm.
Kärlväxt Fraxinus excelsior 6636877 1603542 10 2013  05-01 Levande ask, omkr. 262 cm.
Kärlväxt Fraxinus excelsior 6636837 1603632 10 2013  05-12 Levande ask, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Fraxinus excelsior 6635911 1603422 10 2013  05-14 Levande ask, omkr. 262 cm.
Kärlväxt Fraxinus excelsior 6635933 1603443 10 2013  05-14 Levande, hamlad ask, omkr. 294 cm.
Kärlväxt Fraxinus excelsior 6636484 1603662 10 2013  05-14 Levande ask, omkr. 256 cm.
Kärlväxt Fraxinus excelsior 6636492 1603651 10 2013  05-14 Levande ask, omkr. 266 cm.
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Kärlväxt Fraxinus excelsior 6636511 1603641 10 2013  05-14 Levande ask (ev. två ihopväxta träd, delar sig 1,5 m upp), omkr. 307 cm.
Kärlväxt Hypericum hirsutum 6636530 1603650 25 1995  08-03 Några blommor i östsluttning.
Kärlväxt Luzula luzuloides 6636320 1603550 25 1995  07-02 Litet bestånd intill klockstapeln.
Kärlväxt Picea abies 6635794 1603201 10 2013  04-10 Levande gran med avbruten topp, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Picea abies 6635844 1603152 10 2013  04-10 Levande gran, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636359 1603148 10 2013  04-14 Levande gran, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636509 1603188 10 2013  04-16 Levande gran, omkr. 256 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636527 1603167 10 2013  04-16 Levande gran, omkr. 233 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636548 1603166 10 2013  04-16 Levande gran, omkr. 229 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636555 1603170 10 2013  04-16 Levande gran, omkr. 253 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636262 1603525 10 2013  04-17 Levande gran, omkr. 264 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636158 1603902 10 2013  04-19 Levande gran, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636320 1603634 10 2013  04-23 Levande gran, omkr. 252 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636343 1603639 10 2013  04-23 Levande gran, omkr. 268 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636362 1603643 10 2013  04-23 Levande gran, omkr. 280 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636386 1603652 10 2013  04-23 Levande gran, omkr. 264 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636389 1603651 10 2013  04-23 Levande gran, omkr. 318 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636407 1603671 10 2013  04-23 Levande gran, omkr. 233 cm.
Kärlväxt Picea abies 6636124 1603816 10 2013  04-25 Levande gran, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Picea abies 6635557 1603299 10 2013  04-30 Död, stående gran med barken kvar, omkr. 260 cm.
Kärlväxt Picea abies 6635553 1603384 10 2013  05-10 Levande gran, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Picea abies 6635582 1603323 10 2013  05-10 Granhögstubbe, 3 m hög, omkr. 264 cm. Den avbrutna stamdelen ligger kvar.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636114 1603726 10 2002  03-11 Levande tall, omkr. 289 cm, minst 240 plusminus 10 år, men första 10 cm i mitten murken.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636670 1603623 10 2002  03-11 Levande tall, omkr. 272 cm, 210 plusminus 5 år.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635873 1603225 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635885 1603220 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 229 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635886 1603168 10 2013  04-05 Gammal, barklös tallåga, omkr. 165 cm. Lågan har legat i flera decennier.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6635887 1603172 10 2013  04-05
Gammal, barklös tallhögstubbe, 3 m hög, omkr. 221 cm. Den avbrutna stamdelen är mossbevuxen 
och har troligen legat i flera decennier.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6635893 1603145 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 252 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635898 1603117 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635901 1603140 10 2013  04-05 Tallåga med barken kvar, avbruten vid basen, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635909 1603180 10 2013  04-05 Levande (ev. döende) tall, delvis utan bark och ihålig högt upp på stammen, omkr. 187 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635916 1603143 10 2013  04-05 Gammal talltorraka, helt utan bark, omkr. 180 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635924 1603148 10 2013  04-05 Talltorraka, nästan utan bark, omkr. 194 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635925 1603180 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635926 1603196 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635928 1603144 10 2013  04-05 Levande tall med död topp, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635936 1603110 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635938 1603140 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 234 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635938 1603151 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 286 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635938 1603161 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635952 1603152 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635975 1603143 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635978 1603137 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635980 1603145 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636044 1603084 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636087 1603106 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636119 1603069 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636260 1603056 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636331 1603073 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636342 1603080 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636358 1603090 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 242 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636361 1603080 10 2013  04-05
Högkapad tall, 8 m upp, omkr. 200 cm. Resten kapad i 10 stycken 1,5 meterslånga bitar. Ca. 300 
årsringar på den kapade stamdelen 8-9 m upp. Åtgärden gjordes för 5-10 år sedan.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636378 1603106 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636400 1603095 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636422 1603105 10 2013  04-05 Levande tall, omkr. 307 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635731 1603164 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635734 1603196 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635735 1603182 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635747 1603231 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635749 1603199 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635752 1603160 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 247 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635752 1603270 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635754 1603162 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635755 1603157 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 237 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635755 1603294 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635757 1603200 10 2013  04-10 Gammal talltorraka utan bark, omkr. 164 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635758 1603180 10 2013  04-10 Levande tall med död topp, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635759 1603268 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 297 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635759 1603317 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635761 1603176 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635765 1603219 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635768 1603184 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 280 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635773 1603151 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635774 1603200 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635775 1603212 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635778 1603192 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 259 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635783 1603228 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 259 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635784 1603208 10 2013  04-10 Levande tall med död topp, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635785 1603231 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635787 1603146 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635789 1603231 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 269 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635805 1603163 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 262 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635806 1603246 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 293 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635809 1603247 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635812 1603144 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 207 cm.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6635815 1603161 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635818 1603157 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635820 1603146 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635830 1603227 10 2013  04-10 Levande tall med långsmalt stamsår orsakat av blixtnedslag, omkr. 263 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635831 1603152 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635834 1603185 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635835 1603240 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 267 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635835 1603241 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 246 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635836 1603177 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635837 1603240 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 195 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635838 1603144 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635841 1603190 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635843 1603230 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 271 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635845 1603170 10 2013  04-10 Levande tall med död topp, omkr. 247 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635847 1603133 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 253 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635849 1603189 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635851 1603221 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 242 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635852 1603168 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 279 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635852 1603180 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635854 1603132 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635858 1603157 10 2013  04-10 Gammal talltorraka utan bark, omkr. 171 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635859 1603203 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635863 1603146 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635864 1603197 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635865 1603169 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 235 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635872 1603137 10 2013  04-10 Levande tall med död topp, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635875 1603177 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635876 1603142 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635877 1603164 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635878 1603128 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 237 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635879 1603181 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635883 1603124 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635884 1603127 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635884 1603138 10 2013  04-10 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635859 1603312 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635866 1603315 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635868 1603316 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635877 1603298 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 243 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635896 1603310 10 2013  04-12 Levande tall med litet stamsår, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635905 1603308 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 234 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635905 1603313 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635910 1603301 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635912 1603287 10 2013  04-12 Tallhögstubbe, 6 m hög, nästan utan bark, omkr. 126 cm. Den avbrutna stamdelen upparbetad.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635918 1603285 10 2013  04-12 Talltorraka, nästan utan bark, omkr. 155 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635944 1603265 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635949 1603296 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635954 1603260 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635955 1603199 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635955 1603300 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635980 1603288 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636114 1603209 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636120 1603241 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636136 1603153 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636175 1603146 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636177 1603127 10 2013  04-12 Död, stående tall, utan bark, omkr. 153 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636178 1603113 10 2013  04-12 Tallåga med barken kvar, omkr. 155 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636183 1603116 10 2013  04-12 Död, stående tall, med hälften av barken kvar, omkr. 155 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636199 1603109 10 2013  04-12 Levande tall med tvådelad stam, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636204 1603138 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636219 1603192 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636236 1603160 10 2013  04-12 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636263 1603173 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636276 1603148 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636277 1603153 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 202 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636309 1603105 10 2013  04-14
Nedsågad och kvarlämnad tall utan bark och delvis mossbevuxen, omkr. 100 cm. Trädet fälldes 
troligen för minst 20 år sedan.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636310 1603203 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636311 1603116 10 2013  04-14 Talltorraka med lite bark kvar, omkr. 132 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636319 1603107 10 2013  04-14 Döende tall, omkr. 139 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636321 1603137 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636325 1603120 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636334 1603194 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636334 1603199 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 246 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636336 1603162 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 249 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636336 1603182 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636336 1603187 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636337 1603127 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636340 1603205 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636341 1603140 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636341 1603173 10 2013  04-14 Levande tall med litet stamsår, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636343 1603111 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 244 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636346 1603187 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636347 1603157 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 266 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636348 1603199 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 257 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636350 1603114 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636352 1603166 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 268 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636355 1603174 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 237 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636360 1603129 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 218 cm.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6636366 1603140 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636366 1603170 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 268 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636366 1603194 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 217 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636369 1603147 10 2013  04-14
Nedsågad och kvarlämnad tall med barken kvar, 18 m lång, omkr. 278 cm. Minst 340 plusminus 
10 år, men första 5-10 cm i mitten murken, (trol. + 10-30 år). Trädet fälldes ca. 2011-12.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636377 1603181 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636391 1603182 10 2013  04-14 Levande tall med gammalt fågelbo (troligen korp eller råka) i trädkronan, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636411 1603171 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 260 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636429 1603173 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 258 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636435 1603181 10 2013  04-14 Levande tall, omkr. 260 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636215 1603073 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636256 1603149 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636378 1603125 10 2013  04-15 Levande tall med litet stamsår, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636381 1603168 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 244 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636384 1603157 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 202 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636386 1603122 10 2013  04-15
Levande tall, omkr. 228 cm. Tallen är tvådela en bit upp där den ena stamdelen är avbruten för 
länge sedan och borta.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636393 1603137 10 2013  04-15 Levande tall med litet stamsår, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636393 1603143 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 247 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636393 1603164 10 2013  04-15 Levande tall med död topp, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636398 1603138 10 2013  04-15 Levande tall med stamknöl, omkr. 248 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636401 1603147 10 2013  04-15
Tallhögstubbe, 14 m hög, nästan helt utan bark, omkr. 234 cm. Den avbrutna, barklös stamdelen 
ligger kvar.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636423 1603140 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636428 1603122 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636428 1603151 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636430 1603161 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636437 1603152 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636441 1603141 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 273 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636445 1603167 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 236 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636448 1603146 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 273 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636448 1603159 10 2013  04-15 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636450 1603182 10 2013  04-15 Levande tall med död topp och litet stamsår, omkr. 301 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636065 1603314 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636135 1603285 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636137 1603277 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636448 1603206 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 241 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636457 1603204 10 2013  04-16 Levande tall med död topp, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636463 1603132 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 285 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636464 1603163 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636466 1603193 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636468 1603181 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636479 1603141 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 249 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636489 1603150 10 2013  04-16 Levande tall, (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 325 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636496 1603208 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636500 1603196 10 2013  04-16 Tallhögstubbe, 12 m hög, utan bark, omkr. 187 cm. Den avbrutna stamdelen ligger kvar.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636503 1603168 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636521 1603185 10 2013  04-16 Levande tall, omkr. 245 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636542 1603177 10 2013  04-16 Levande tall målad med graffiti, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636037 1603360 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636075 1603368 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636075 1603786 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636079 1603804 10 2013  04-17 Levande tall med död topp, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636081 1603733 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 244 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636091 1603742 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636092 1603735 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 229 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636094 1603782 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636100 1603824 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636103 1603769 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 262 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636106 1603813 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636106 1603816 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636111 1603784 10 2013  04-17 Levande tall med delvis död topp, omkr. 278 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636112 1603828 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636117 1603693 10 2013  04-17 Levande tall med död topp och två små stamsår, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636206 1603654 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636242 1603527 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 269 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636249 1603520 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636252 1603568 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636253 1603530 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 231 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636253 1603546 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636255 1603580 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 239 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636257 1603511 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 234 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636258 1603603 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636261 1603607 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 240 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636264 1603615 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636268 1603608 10 2013  04-17 Levande tall med död topp, omkr. 278 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636269 1603539 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636271 1603511 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 287 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636274 1603518 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 236 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636274 1603545 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636276 1603531 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636276 1603596 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 245 cm, 195 plusminus 10 år.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636279 1603574 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636280 1603582 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 302 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636280 1603609 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636281 1603510 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636283 1603595 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 279 cm.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6636284 1603526 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 271 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636287 1603605 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636289 1603508 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636289 1603587 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636296 1603594 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636297 1603548 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636301 1603511 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636304 1603603 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 240 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636307 1603557 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636309 1603576 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636311 1603526 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636315 1603499 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 299 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636323 1603600 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 259 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636330 1603526 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636336 1603601 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636348 1603521 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636354 1603540 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 231 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636359 1603526 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636360 1603566 10 2013  04-17 Talllåga, nästan utan bark,, omkr. ca. 180 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636368 1603594 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636372 1603501 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636372 1603513 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636375 1603500 10 2013  04-17 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635934 1603757 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635939 1603761 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635954 1603754 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 231 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635972 1603797 10 2013  04-19 Levande/döende (troligen döende) tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635978 1603744 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635988 1603815 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635994 1603791 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635995 1603810 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 216 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636000 1603770 10 2013  04-19
Tallhögstubbe, utan bark, 1,5 m hög, nedsågad för flera decennier sedan, omkr. 200 cm. Den 
nedsågade stammen finns inte kvar.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636004 1603740 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636011 1603815 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 298 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636017 1603797 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 235 cm, 335 plusminus 10 år.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636026 1603779 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636028 1603756 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 214 cm, 355 plusminus 10 år.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636030 1603820 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636035 1603810 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 239 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636041 1603800 10 2013  04-19 Levande ihålig, tall med ett långsmalt stamsår (ev. gammalt blixtnedslag), omkr. 227 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636045 1603832 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 226 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636048 1603820 10 2013  04-19
Gammal, nedsågad, barklös, 12 m lång tall som är söndersågad i flera delar, omkr. ca. 150 cm. 
Trädet fälldes för flera decennier sedan.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636066 1603804 10 2013  04-19 Levande tall med död topp och litet stamsår, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636071 1603832 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 242 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636111 1603944 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 343 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636117 1603951 10 2013  04-19 Tallhögstubbe, 9 m hög, nästan utan bark, omkr. 222 cm. Den avbrutna stamdelen ligger kvar.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636131 1603853 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636134 1603860 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636151 1603876 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636158 1603933 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 227 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636164 1603884 10 2013  04-19 Levande tall (två ihopväxta träd som delar sig 4 m upp), omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636165 1603913 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636172 1603898 10 2013  04-19 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636188 1603914 10 2013  04-19 Nyligen död, stående tall, omkr. 173 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636662 1603567 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 274 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636672 1603596 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636673 1603549 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636674 1603540 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636675 1603534 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636675 1603562 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 236 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636680 1603522 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636681 1603559 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636682 1603570 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636684 1603589 10 2013  04-21 Levande tall med död topp, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636691 1603573 10 2013  04-21 Levande tall med död topp, omkr. 236 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636691 1603589 10 2013  04-21
Högkapad tall, 7 m upp, med hälften av barken kvar, omkr. 157 cm. Den kapade, barklösa 
stamdelen ligger kvar.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636692 1603580 10 2013  04-21 Nedsågad, kvarlämnad tall, f.d. högstubbe, 10 m lång, 50% av barken kvar, omkr. ca. 190 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636697 1603474 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636697 1603566 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636700 1603532 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636702 1603559 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 234 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636702 1603577 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636704 1603586 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636709 1603529 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636709 1603616 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636719 1603588 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636725 1603518 10 2013  04-21 Levande/döende tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636726 1603604 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636728 1603601 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636735 1603595 10 2013  04-21 Levande tall med död topp, omkr. 249 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636739 1603600 10 2013  04-21 Levande tall med död topp, omkr. 237 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636743 1603525 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636758 1603600 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636772 1603602 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636772 1603630 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 281 cm.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6636781 1603525 10 2013  04-21 Döende tall, omkr. 105 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636781 1603531 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636784 1603617 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636791 1603635 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 231 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636809 1603625 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 253 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636844 1603532 10 2013  04-21 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636207 1603676 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636233 1603652 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636245 1603647 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636248 1603660 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636250 1603654 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636250 1603705 10 2013  04-23 Levande tall med död topp, omkr. 232 cm, 195 plusminus 5 år.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636250 1603721 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636254 1603670 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636264 1603697 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 296 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636266 1603725 10 2013  04-23 Levande tall men med en stor del av toppen död, omkr. 190 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636272 1603644 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 251 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636274 1603662 10 2013  04-23 Död, stående tall, omkr. 250 cm. Ganska nyligen död. Det mesta av barken sitter kvar.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636275 1603671 10 2013  04-23 Levande tall med stora knölar på stammen, omkr. 255 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636277 1603622 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 265 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636280 1603680 10 2013  04-23 Levande tall med död topp, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636282 1603692 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 248 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636283 1603704 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 260 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636291 1603669 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636293 1603684 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636295 1603705 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636296 1603626 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636296 1603713 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636303 1603671 10 2013  04-23 Levande/döende tall med en stor del av stammen utan bark, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636305 1603633 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 263 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636325 1603625 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 281 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636328 1603654 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636335 1603635 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 240 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636337 1603628 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636341 1603659 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636347 1603653 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636369 1603631 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636388 1603614 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 226 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636405 1603680 10 2013  04-23 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636137 1603812 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636137 1603816 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636141 1603805 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 249 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636145 1603717 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636146 1603807 10 2013  04-25 Levande tall med stamsår vid basen, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636157 1603683 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636161 1603804 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 277 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636162 1603745 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 234 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636163 1603818 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636164 1603764 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636165 1603775 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636167 1603788 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636170 1603799 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 247 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636173 1603743 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636173 1603792 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 236 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636178 1603813 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636185 1603783 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636187 1603807 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636196 1603756 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 253 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636197 1603797 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636198 1603684 10 2013  04-25 Tallåga (rotvälta) nästan utan bark, omkr. 213 cm. Cirka 15 år sedan den föll.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636208 1603703 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636218 1603710 10 2013  04-25 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636218 1603760 10 2013  04-25 Levande/döende tall, omkr. 150 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636242 1603747 10 2013  04-25 Levande/döende tall med död topp och gammalt fågelbo (korp?) i trädkronan, omkr. 170 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635480 1603303 10 2013  04-26 Levande tall med stamsår, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635496 1603303 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635499 1603283 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635514 1603288 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 240 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635515 1603301 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635614 1603202 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 227 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635614 1603239 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635618 1603225 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635620 1603190 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635623 1603240 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635632 1603196 10 2013  04-26 Levande/döende tall med död topp, omkr. 138 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635639 1603176 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635639 1603209 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 246 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635640 1603207 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635643 1603217 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635645 1603201 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 254 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635651 1603175 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635652 1603208 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635655 1603187 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635655 1603213 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635658 1603172 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635662 1603203 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 202 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6635671 1603180 10 2013  04-26
Tallhögstubbe, 3 m hög, omrk. ca. 200 cm. Den avbrutna stamdelen (med bark) ligger kvar. Trädet 
föll för ca. 5-10 år sedan.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6635676 1603196 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635680 1603224 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635682 1603176 10 2013  04-26 Tallåga (rotvälta) med bark, föll 2012, omkr. 155 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635682 1603193 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 236 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635686 1603196 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635705 1603205 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635706 1603216 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635708 1603173 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635708 1603197 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635716 1603200 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635717 1603194 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635725 1603229 10 2013  04-26 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636382 1603441 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636384 1603440 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 226 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636395 1603434 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636396 1603438 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636401 1603437 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636425 1603457 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636440 1603386 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636444 1603399 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636444 1603422 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636448 1603417 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636453 1603422 10 2013  04-27 Levande tall med död topp, omkr. 191 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636459 1603425 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636475 1603412 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636475 1603417 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636483 1603405 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636485 1603361 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636487 1603356 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636490 1603383 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636490 1603428 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 266 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636491 1603377 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636493 1603376 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636496 1603360 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636499 1603424 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636505 1603355 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636507 1603425 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636517 1603362 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 226 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636517 1603425 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636518 1603351 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636522 1603374 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636529 1603399 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636531 1603374 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 231 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636532 1603360 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636537 1603401 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636541 1603352 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636553 1603349 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636556 1603374 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636559 1603420 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636564 1603396 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636565 1603388 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636565 1603412 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636567 1603355 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636578 1603367 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636580 1603358 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636580 1603438 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 257 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636584 1603360 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 235 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636593 1603393 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636593 1603442 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 226 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636601 1603433 10 2013  04-27 Levande tall (två ihopväxta träd, delar sig 2-3 m upp), omkr. 241 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636602 1603448 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636610 1603434 10 2013  04-27 Levande tall med nyligen (2012) död topp, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636618 1603446 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 227 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636621 1603444 10 2013  04-27 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635497 1603252 10 2013  04-30 Död, stående tall med ungefär hälften av barken kvar, omkr. 114 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635498 1603408 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635501 1603216 10 2013  04-30 Levande tall med död topp, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635503 1603246 10 2013  04-30 Levande tall med död topp, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635508 1603256 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635512 1603314 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 239 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635516 1603308 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635530 1603198 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635530 1603300 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 256 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635540 1603228 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635543 1603242 10 2013  04-30 Död, stående tall med ca. 30% av barken kvar, omkr. 125 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635550 1603233 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635553 1603195 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635559 1603248 10 2013  04-30 Döende tall med död topp, omkr. 140 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635562 1603243 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635566 1603195 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635570 1603189 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635570 1603216 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635571 1603231 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635574 1603268 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635575 1603238 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635577 1603222 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635578 1603244 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635580 1603271 10 2013  04-30 Levande tall med död topp, omkr. 209 cm.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6635582 1603269 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635587 1603202 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 269 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635588 1603273 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635591 1603265 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635596 1603237 10 2013  04-30 Levande tall med död topp, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635604 1603257 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 242 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635605 1603262 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635607 1603245 10 2013  04-30 Levande tall, omkr. 229 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636670 1603623 10 2013  05-01
Nedsågad och bortfraktad gammeltall, tidigare omkr. 272 cm. Trädet fälldes för ca. 5 år sedan och 
blev 215 plusminus 5 år. Rapporterad tidigare, se Gillis A. 11/3-02.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636691 1603632 10 2013  05-01 Tallstubbe från nedsågat träd, tidigare omkr. ca. 200 cm. Trädet fälldes för ca. 10-15 år sedan.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636695 1603628 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 195 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636705 1603631 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636712 1603631 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636716 1603642 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 176 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636721 1603634 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636737 1603634 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636770 1603642 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 237 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636777 1603646 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 237 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636847 1603591 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636851 1603541 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636852 1603532 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636857 1603588 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636862 1603533 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636892 1603519 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636894 1603525 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 252 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636901 1603541 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636903 1603520 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636911 1603550 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636916 1603540 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636918 1603521 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636919 1603585 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636923 1603539 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 216 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636938 1603579 10 2013  05-01
Tallhögstubbe, 1 m hög, omkr. ca. 200 cm. Den avbrutna stamdelen är upparbetad och bortfraktad. 
Trädet föll för ca. 10-15 år sedan.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636942 1603573 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 243 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636944 1603549 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 237 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636947 1603557 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 246 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636948 1603534 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636955 1603550 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636959 1603584 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 241 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636960 1603596 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 241 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636964 1603579 10 2013  05-01
Tallhögstubbe, 3 m hög, ihålig med mulm, nästan helt utan bark, omkr. 189 cm. Den avbrutna 
stamdelen ligger kvar. Trädet föll för ca. 3-5 år sedan.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636968 1603600 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636978 1603604 10 2013  05-01 Levande tall, omkr. 186 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636377 1603365 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 234 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636381 1603306 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636381 1603349 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 243 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636386 1603350 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636387 1603335 10 2013  05-04 Levande tall med död topp, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636387 1603367 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636387 1603372 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636391 1603337 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636393 1603352 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 255 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636394 1603366 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636394 1603390 10 2013  05-04 Levande tall med litet stamsår, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636399 1603319 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636410 1603327 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636421 1603347 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 272 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636423 1603321 10 2013  05-04 Levande tall med stamsår hög upp, omkr. 272 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636426 1603327 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636429 1603327 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636431 1603318 10 2013  05-04 Levande tall med död topp, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636431 1603345 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 294 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636433 1603334 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 252 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636438 1603316 10 2013  05-04 Levande tall med död topp, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636439 1603314 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 255 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636447 1603326 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 248 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636447 1603342 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 257 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636450 1603314 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636453 1603332 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636456 1603300 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636456 1603324 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636460 1603314 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636463 1603306 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 225 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636468 1603305 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 227 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636472 1603270 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636475 1603289 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 243 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636479 1603338 10 2013  05-04 Levande tall med död topp, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636480 1603310 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 220 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636484 1603295 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636486 1603280 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636486 1603312 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 235 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636486 1603332 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636488 1603346 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636498 1603320 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636508 1603260 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 235 cm.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6636510 1603306 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636521 1603291 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 239 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636523 1603275 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636529 1603264 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636532 1603271 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636540 1603269 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 247 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636548 1603256 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636559 1603279 10 2013  05-04 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635725 1603250 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635731 1603277 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635746 1603390 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635752 1603389 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635753 1603367 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 258 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635755 1603380 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 236 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635768 1603379 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 265 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635773 1603381 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 258 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635805 1603422 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635807 1603426 10 2013  05-05 Levande tall med död topp, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635821 1603495 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 264 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636132 1603431 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636143 1603439 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636154 1603387 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636163 1603375 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636181 1603443 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636376 1603256 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636384 1603233 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 261 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636386 1603268 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. ca. 210 cm. Omkretsen ej mätt eftersom tallen står på en inhägnad gård.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636387 1603261 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. ca. 210 cm. Omkretsen ej mätt eftersom tallen står på en inhägnad gård.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636388 1603226 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 242 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636414 1603237 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636419 1603238 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 222 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636424 1603225 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636431 1603229 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636442 1603246 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. ca. 220 cm. Omkretsen ej mätt eftersom tallen står på en inhägnad gård.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636564 1603244 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636573 1603256 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 220 cm, 225 plusminus 10 år.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636578 1603271 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636580 1603231 10 2013  05-05 Tallhögstubbe, 10 m hög, 75% utan bark, omkr. 145 cm. Den avbrutna stamdelen ligger kvar.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636581 1603262 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 288 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636583 1603280 10 2013  05-05 Levande tall med död topp, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636583 1603326 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636585 1603240 10 2013  05-05 Levande tall (två ihopväxta träd som delar sig 8 m upp), omkr. 322 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636588 1603234 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636599 1603228 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 228 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636606 1603225 10 2013  05-05 Tallhögstubbe, 12 m hög, utan bark, omkr. 180 cm. Den avbrutna stamdelen är bortfraktad.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636606 1603284 10 2013  05-05 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635615 1603331 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635616 1603324 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635620 1603252 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 272 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635621 1603333 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635622 1603304 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635623 1603256 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635624 1603361 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635638 1603313 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635640 1603403 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635642 1603306 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635644 1603295 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635644 1603371 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635652 1603291 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635654 1603382 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635667 1603394 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635668 1603262 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 229 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635669 1603253 10 2013  05-07 Levande tall med litet stamsår, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635673 1603238 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635679 1603237 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 234 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635687 1603254 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 275 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635693 1603235 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635702 1603373 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635709 1603355 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635714 1603371 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 231 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635716 1603382 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 267 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636959 1603561 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636961 1603537 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636961 1603570 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636962 1603527 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 210 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636965 1603547 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636966 1603563 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636970 1603533 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 224 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636974 1603553 10 2013  05-07 Levande tall (två ihopväxta träd som delar sig 5 m upp), omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636974 1603567 10 2013  05-07 Tallhögstubbe, 8 m hög, utan bark, omkr. 144 cm. Den avbrutna stamdelen ligger kvar.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636990 1603543 10 2013  05-07 Levande tall (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 300 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6636995 1603550 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6637013 1603543 10 2013  05-07 Levande tall (två ihopväxta träd som delar sig 1,5 m upp), omkr. 288 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6637016 1603539 10 2013  05-07 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635489 1603441 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635492 1603333 10 2013  05-10 Död, hängande tall, utan bark, omkr. 102 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635493 1603459 10 2013  05-10 Död, stående tall nästan helt utan bark, omkr. 101 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635501 1603356 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 214 cm.
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Kärlväxt Pinus sylvestris 6635502 1603339 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635503 1603454 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635508 1603337 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 236 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635511 1603453 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635520 1603405 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 232 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635524 1603338 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 240 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635526 1603375 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635530 1603329 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635536 1603426 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635545 1603413 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635547 1603340 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635548 1603376 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 245 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635550 1603432 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 223 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635554 1603419 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 247 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635559 1603349 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635561 1603341 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635562 1603404 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635564 1603365 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 216 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635566 1603418 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635567 1603372 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635567 1603424 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635568 1603319 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 204 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635569 1603345 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 213 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635570 1603434 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635572 1603364 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 226 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635576 1603373 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635580 1603359 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635584 1603373 10 2013  05-10 Levande tall med död topp, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635587 1603360 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635588 1603420 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635594 1603292 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 214 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635594 1603323 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 215 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635602 1603344 10 2013  05-10 Levande tall med död topp, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635602 1603399 10 2013  05-10 Levande tall med död topp, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635603 1603332 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 208 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635604 1603336 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635605 1603363 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 243 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635615 1603400 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635617 1603393 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 211 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635620 1603392 10 2013  05-10 Levande tall, omkr. 218 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635483 1603542 10 2013  05-12 Tallåga utan bark, omkr. 110 cm. Tallen föll för flera decennier sedan.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635492 1603538 10 2013  05-12 Levande tall (två ihopväxta träd som delar sig 3 m upp), omkr. 217 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635493 1603508 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 240 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635512 1603495 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635528 1603508 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635542 1603492 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635548 1603467 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635560 1603458 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 221 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635567 1603460 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635581 1603444 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 219 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635581 1603458 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635584 1603471 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635587 1603443 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 207 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635589 1603491 10 2013  05-12 Tallhögstubbe, 8 m hög, utan bark, omkr. 96 cm. Den avbrutna stamdelen är bortfraktad.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635591 1603500 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 209 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635593 1603451 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 274 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635596 1603525 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 206 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635599 1603466 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 203 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635614 1603528 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 205 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635618 1603441 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 238 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635630 1603474 10 2013  05-12 Döende tall, delvis avbruten 8 m upp och med hängande trädkrona, omkr. 131 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6635651 1603446 10 2013  05-12 Levande tall, omkr. 265 cm.
Kärlväxt Pinus sylvestris 6637092 1603600 10 2013  05-15 Levande tall, omkr. 230 cm.

Kärlväxt Pinus sylvestris 6636114 1603726 10 2013  05-19
Nedsågad och bortfraktad gammeltall, tidigare omkr. 289 cm, minst 240 plusminus 10 år, men 
första 10 cm i mitten murken, (trol. + 50 år). Trädet fälldes för ca. 5-10 år sedan.

Kärlväxt Populus tremula 6636032 1603130 10 2013  04-05 Levande asp, omkr. 200 cm.
Kärlväxt Populus tremula 6635830 1603207 10 2013  04-10 Levande asp, omkr. 252 cm.
Kärlväxt Populus tremula 6636180 1603747 10 2013  04-25 Levande asp, omkr. 212 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6635491 1603343 10 2013  05-10 Levande ek, omkr. 336 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6635878 1603545 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 277 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6635885 1603404 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 280 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6635885 1603411 10 2013  05-14 Levande ek med litet stamsår, omkr. 340 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6635954 1603575 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 323 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6635955 1603584 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 321 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636521 1603649 10 2013  05-14 Levande ek med stamsår, (två ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 446 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636540 1603641 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 391 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636567 1603639 10 2013  05-14 Levande, ihålig ek med mulm, (2-3 ihopväxta träd som delar sig 2-3 m upp), omkr. 480 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636578 1603640 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 339 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636594 1603631 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 279 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636603 1603640 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 352 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636608 1603637 10 2013  05-14 Levande ek, omkr. 325 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636947 1603780 10 2013  05-15 Levande ek, omkr. 270 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636960 1603719 10 2013  05-15 Levande ek, omkr. 308 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636975 1603735 10 2013  05-15 Levande ek, omkr. 252 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636990 1603793 10 2013  05-15 Levande ek, omkr. 300 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6637013 1603809 10 2013  05-15 Levande ek, omkr. 294 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6637152 1603759 10 2013  05-15 Levande ek, omkr. 324 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636765 1603818 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 302 cm.
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Kärlväxt Quercus robur 6636774 1603760 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 361 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636777 1603769 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 304 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636778 1603795 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 355 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636785 1603783 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 276 cm.

Kärlväxt Quercus robur 6636786 1603811 10 2013  05-17
Levande ek, omkr. 370 cm. Tidgare två ihopväxta träd men det ena trädet har sågats ned (för ca. 
10-20 år sedan) och transporterats bort.

Kärlväxt Quercus robur 6636787 1603826 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 347 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636788 1603760 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 307 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636796 1603769 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 323 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636797 1603809 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 287 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636803 1603737 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 282 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636805 1603753 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 271 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636805 1603833 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 301 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636813 1603739 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 319 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636816 1603767 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 270 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636816 1603834 10 2013  05-17 Nedsågad, kvarlämnad ek utan bark, omkr. ca. 180 cm. Trädet fälldes för ca. 10-20 år sedan.
Kärlväxt Quercus robur 6636819 1603761 10 2013  05-17 Levande ek, (två ihopväxta träd som delar sig 2,5 m upp), omkr. 313 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636824 1603749 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 287 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636825 1603757 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 329 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636828 1603818 10 2013  05-17 Levande ek, (två ihopväxta träd som delar sig 2,5 m upp), omkr. 306 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636829 1603832 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 256 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636833 1603737 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 382 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636841 1603779 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 310 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636844 1603768 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 262 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636850 1603755 10 2013  05-17 Levande ek, (två ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 454 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636850 1603802 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 285 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636853 1603821 10 2013  05-17 Levande ek, (två ihopväxta träd som delar sig 4 m upp), omkr. 298 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636860 1603790 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 357 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636958 1603670 10 2013  05-17 Levande ek, omkr. 250 cm.
Kärlväxt Quercus robur 6636967 1603671 10 2013  05-17 Levande ek, (två ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 318 cm.

Kärlväxt Salix caprea 6636416 1603156 10 2013  04-15
Levande/döende, högkapad sälg, 2 m upp, (4 ihopväxta stammar), omkr. 250 cm. Träden fälldes 
för ca. 2-3 år sedan och de avsågade stammarna ligger kvar.

Kärlväxt Salix caprea 6636168 1603744 10 2013  04-25 Levande sälg, omkr. 201 cm.
Kärlväxt Salix caprea 6636210 1603782 10 2013  04-25 Levande sälg, omkr. 202 cm.
Kärlväxt Sorbus intermedia 6636777 1603746 10 2013  05-17 Levande, troligen hamlad oxel, omkr. 270 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6637099 1603809 10 1996  10-20 Levande alm, omkr. 266 cm.

Kärlväxt Ulmus glabra 6636745 1603648 10 2013  05-01
Död, stående alm(högstubbe), två ihopväxta träd, delar sig 2 m upp, delvis med bark kvar, omkr. 
302 cm. Det ena trädet är en högstubbe, 4 m hög. Den avbrutna stamdelen ligger kvar.

Kärlväxt Ulmus glabra 6636977 1603582 10 2013  05-07 Död, stående alm, nästan helt utan bark, omkr. 257 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636982 1603569 10 2013  05-07 Almhögstubbe, 8 m hög, 50% av bark, omkr. 245 cm. Den avbrutna stamdelen ligger kvar.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636982 1603595 10 2013  05-07 Död, stående alm, hälften av barken kvar, omkr. 230 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636983 1603577 10 2013  05-07 Död, stående alm, nästan helt utan bark, omkr. 178 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636986 1603586 10 2013  05-07 Död, stående alm, hälften av barken kvar, omkr. 149 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636992 1603567 10 2013  05-07 Död, stående alm, nästan helt utan bark, omkr. 123 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636827 1603669 10 2013  05-15 Levande alm, omkr. 294 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636921 1603718 10 2013  05-15 Levande alm, omkr. 324 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6637006 1603687 10 2013  05-15 Levande alm, (två ihopväxta träd som delar sig 5 m upp), omkr. 390 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6637076 1603596 10 2013  05-15 Död, stående alm (almsjukedödat träd), nästan helt utan bark, omkr. 116 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6637092 1603586 10 2013  05-15 Nedsågad, kvarlämnad alm, med 50% av barken kvar, omkr. ca. 200 cm, 125 plusminus 5 år.
Kärlväxt Ulmus glabra 6637106 1603583 10 2013  05-15 Nedsågad, kvarlämnad alm, med 75% av barken kvar, omkr. ca. 160 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6637108 1603586 10 2013  05-15 Nedsågad, kvarlämnad alm, med 75% av barken kvar, omkr. ca. 140 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636703 1603868 10 2013  05-17 Död, stående alm, utan bark och högkapad 3 m upp, omkr. 170 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636933 1603671 10 2013  05-17 Levande alm, (två ihopväxta träd som delar sig 2 m upp), omkr. 349 cm.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636937 1603668 10 2013  05-17 Nedsågad och bortfraktad alm, omkr. ca. 250 cm, 155 plusminus 3 år. Trädet fälldes 2012-13.
Kärlväxt Ulmus glabra 6636946 1603664 10 2013  05-17 Levande alm med stamsår, omkr. 257 cm.

Kärlväxt Ulmus glabra 6637099 1603809 10 2013  05-17
Nedsågad och bortfraktad alm, tidigare omkr. 266 cm. Trädet fälldes 2012-13 och var då 153 
plusminus 3 år. Rapporterad tidigare, se Gillis A. 20/10-96.

Lav Bacidia rubella 6635968 1603768 10 2013  04-19 På levande alm, omkr. 193 cm.
Lav Parmelina tiliacea 6637099 1603809 10 1996  10-20 10 cm2 på levande alm, omkr. 266 cm.
Lav Parmelina tiliacea 6637120 1603817 50 1996  10-20 Sammanlagt 116 dm2 på 39 gamla, levande parklindar i allén utmed Fyrisån.

Lav Parmelina tiliacea 6637099 1603809 10 2013  05-17
Förstörd växtplats. Almen (omkr. 266 cm) som silverlaven tidigare växte på sågades ned och 
upparbetades 2012-13. Trädet blev 153 plusminus 3 år. Känd tidigare, se Gillis A. 20/10-96.

Lav Physconia grisea 6637667 1603872 10 2013  06-01 På levande, hamlad lönn, omkr. 154 cm. Växer tillsammans med Ph. enteroxantha.
Lav Pleurosticta acetabulum 6637100 1603817 10 1999  01-23 På levande parklind.
Lav Sclerophora pallida 6636484 1603662 10 2013  05-14 På levande ask, omkr. 256 cm.
Lav Sclerophora pallida 6637006 1603687 10 2013  05-15 På levande alm, (två ihopväxta träd), omkr. 390 cm.
Mossa Nowellia curvifolia 6635886 1603168 10 2013  04-05 6 dm2 på naken ved på gammal tallåga, omkr. 165 cm. Lågan har legat i flera decennier.

Mossa Nowellia curvifolia 6636309 1603105 10 2013  04-14
Rikligt på naken ved på nedsågad och kvarlämnad tall, omkr. 100 cm. Trädet fälldes troligen för 
minst 20 år sedan.

Skalbagge Anobium thomsoni 6635795 1603172 10 2013  04-10 Gnagspår på död, stående gran, omkr. 47 cm.
Skalbagge Buprestis octoguttata 6635944 1603265 10 2013  04-12 1 kläckhål i naken ved på blottlagd rot av levande, solexponerad tall, omkr. 209 cm.
Skalbagge Callidium aeneum 6635490 1603452 10 2013  05-10 Gamla gnagspår och utgångshål på död, kvarsittande gren på levande gran, omkr. 142 cm.
Skalbagge Ips acuminatus 6636691 1603589 10 2013  05-15 Gnagspår i grov, nedfallen gren från högkapad tall, omkr. 157 cm.

Skalbagge Leioderes kollari 6636346 1603734 10 2013  05-14
Gamla gnagspår och kläckhål i nedfallen gren från levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 
3 m upp), omkr. 295 cm.

Skalbagge Leioderes kollari 6636370 1603719 10 2013  05-14 Gamla gnagspår och kläckhål i nedfallen gren från levande lönn, omkr. 247 cm.
Skalbagge Leioderes kollari 6636379 1603809 10 2013  05-14 Gamla gnagspår och kläckhål i nedfallen gren från levande, hamlad lönn, omkr. 257 cm.
Skalbagge Leioderes kollari 6636391 1603704 10 2013  05-14 Gamla gnagspår och kläckhål i nedfallen gren från levande lönn, omkr. 230 cm.
Skalbagge Leioderes kollari 6636436 1603798 10 2013  05-14 Gamla gnagspår och kläckhål i nedfallen gren från levande, hamlad lönn, omkr. 250 cm.

Skalbagge Leioderes kollari 6636494 1603773 10 2013  05-14
Gamla gnagspår och kläckhål i nedfallen gren från levande lönn, (två ihopväxta träd som delar sig 
3 m upp), omkr. 311 cm.

Skalbagge Leioderes kollari 6636561 1603895 10 2013  05-15 Gamla gnagspår och kläckhål i död, kvarsittande gren på levande, hamlad lönn, omkr. 175 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636329 1603584 10 2002  03-11 Gnagspår på levande gran, omkr. 142 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635906 1603197 10 2013  04-05 Gnagspår på 3 levande granar, omkr. 140-180 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635951 1603126 10 2013  04-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 148 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635980 1603113 10 2013  04-05 Gnagspår på 3 levande granar, omkr. ca. 140 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635995 1603153 10 2013  04-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 192 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635995 1603162 10 2013  04-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 186 cm.



43

Skalbagge Microbregma emarginatum 6636007 1603110 10 2013  04-05 Gnagspår på 4 levande granar, omkr. ca. 140 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636125 1603089 10 2013  04-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 145 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635741 1603208 10 2013  04-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 185 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635766 1603175 10 2013  04-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 174 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635773 1603173 10 2013  04-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 187 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635785 1603187 10 2013  04-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 144 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635794 1603201 10 2013  04-10 Gnagspår på levande gran med avbruten topp, omkr. 224 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635836 1603149 10 2013  04-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 177 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635844 1603152 10 2013  04-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 230 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636317 1603122 10 2013  04-14 Gnagspår på levande gran, omkr. 155 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636359 1603148 10 2013  04-14 Gnagspår på levande gran, omkr. 238 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636207 1603077 10 2013  04-15 Gnagspår på levande gran, omkr. 153 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636242 1603082 10 2013  04-15 Gnagspår på levande gran, omkr. 150 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636246 1603089 10 2013  04-15 Gnagspår på levande gran, omkr. 192 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636252 1603079 10 2013  04-15 Gnagspår på levande gran, omkr. 160 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636415 1603139 10 2013  04-15 Gnagspår på levande gran, omkr. 161 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636437 1603125 10 2013  04-15 Gnagspår på levande gran, omkr. 186 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636505 1603157 10 2013  04-16 Gnagspår på levande gran, omkr. 218 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636509 1603188 10 2013  04-16 Gnagspår på levande gran, omkr. 256 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636527 1603167 10 2013  04-16 Gnagspår på levande gran, omkr. 233 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636532 1603170 10 2013  04-16 Gnagspår på levande gran, omkr. 189 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636537 1603173 10 2013  04-16 Gnagspår på levande gran, omkr. 185 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636548 1603166 10 2013  04-16 Gnagspår på levande gran, omkr. 229 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636555 1603170 10 2013  04-16 Gnagspår på levande gran, omkr. 253 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636248 1603555 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 181 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636255 1603538 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 187 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636261 1603575 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 192 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636262 1603525 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 264 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636265 1603586 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 190 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636286 1603610 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 164 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636306 1603584 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 212 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636329 1603593 10 2013  04-17 Gnagspår på levande gran, omkr. 177 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635979 1603789 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 125 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635991 1603770 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 127 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635992 1603820 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 134 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635994 1603753 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 163 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636009 1603798 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 156 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636015 1603803 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 113 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636027 1603791 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 167 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636059 1603805 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 150 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636061 1603834 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 197 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636122 1603972 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 147 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636158 1603902 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 224 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636163 1603892 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 129 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636172 1603882 10 2013  04-19 Gnagspår på levande gran, omkr. 132 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636219 1603670 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 182 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636220 1603674 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 183 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636274 1603634 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 198 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636290 1603689 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 163 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636303 1603625 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 209 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636320 1603634 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 252 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636343 1603639 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 268 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636362 1603643 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 280 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636386 1603652 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 264 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636389 1603651 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 318 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636403 1603699 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 187 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636407 1603671 10 2013  04-23 Gnagspår på levande gran, omkr. 233 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636124 1603816 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 222 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636131 1603696 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 133 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636135 1603689 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 136 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636138 1603702 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 166 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636140 1603693 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 163 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636140 1603707 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 117 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636151 1603680 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 142 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636156 1603713 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 153 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636159 1603650 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 131 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636160 1603675 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 182 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636163 1603642 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 180 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636167 1603646 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 135 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636184 1603700 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 210 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636193 1603704 10 2013  04-25 Gnagspår på levande gran, omkr. 203 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635630 1603224 10 2013  04-26 Gnagspår på levande gran, omkr. 146 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635652 1603199 10 2013  04-26 Gnagspår på levande gran, omkr. 207 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636669 1603472 10 2013  04-27 Gnagspår på levande gran, omkr. 180 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635516 1603253 10 2013  04-30 Gnagspår på levande gran, omkr. 119 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635551 1603285 10 2013  04-30 Gnagspår på levande gran, omkr. 200 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635559 1603277 10 2013  04-30 Gnagspår på levande gran, omkr. 145 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635567 1603283 10 2013  04-30 Gnagspår på levande gran, omkr. 138 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635583 1603189 10 2013  04-30 Gnagspår på levande gran, omkr. 185 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636155 1603419 10 2013  05-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 155 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636169 1603418 10 2013  05-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 151 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636178 1603421 10 2013  05-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 122 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6636203 1603403 10 2013  05-05 Gnagspår på levande gran, omkr. 132 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635604 1603284 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 167 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635606 1603318 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 206 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635618 1603290 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 207 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635627 1603389 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 175 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635631 1603377 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 149 cm.
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Skalbagge Microbregma emarginatum 6635639 1603370 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 131 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635666 1603378 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 167 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635683 1603391 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 188 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635690 1603386 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 187 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635707 1603371 10 2013  05-07 Gnagspår på levande gran, omkr. 158 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635490 1603452 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 142 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635498 1603487 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 146 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635504 1603351 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 163 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635506 1603375 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 178 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635520 1603374 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 233 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635529 1603313 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 157 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635552 1603343 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 192 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635553 1603384 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 222 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635567 1603335 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 146 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635572 1603324 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 182 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635584 1603350 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 151 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635591 1603344 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 167 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635595 1603333 10 2013  05-10 Gnagspår på levande gran, omkr. 118 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635531 1603498 10 2013  05-12 Gnagspår på levande gran, omkr. 155 cm.
Skalbagge Microbregma emarginatum 6635587 1603455 10 2013  05-12 Gnagspår på levande gran, omkr. 206 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636670 1603623 10 2002  03-11 Rikligt med kådflöden/kläckhål i levande, solexponerad tall, omkr. 272 cm, 215 plusminus 5 år.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636662 1603567 10 2004  02-08 Kådflöde och kläckhål i levande, solexponerad tall, omkr. 270 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6635835 1603240 10 2013  04-10 Kådflöde och kläckhål i levande, delvis solexponerad tall, omkr. 267 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6635835 1603241 10 2013  04-10 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, solexponerad tall, omkr. 246 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6635859 1603312 10 2013  04-12 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, solexponerad tall,  omkr. 228 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6635866 1603315 10 2013  04-12 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, solexponerad tall,  omkr. 217 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6635877 1603298 10 2013  04-12 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, solexponerad tall, omkr. 243 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636242 1603527 10 2013  04-17 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, delvis solexponerad tall, omkr. 269 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636249 1603520 10 2013  04-17 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, delvis solexponerad tall, omkr. 209 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636257 1603511 10 2013  04-17 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande solexponerad tall, omkr. 234 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6635973 1603736 10 2013  04-19 Gamla kådflöden och kläckhål i levande (ej längre solexponerad) tall, omkr. 163 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636028 1603756 10 2013  04-19
Gamla kådflöden och kläckhål i levande (ej längre solexponerad) tall, omkr. 214 cm, 355 
plusminus 10 år.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636111 1603944 10 2013  04-19 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, delvis exponerad tall, omkr. 343 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636151 1603876 10 2013  04-19 Kådflöde och kläckhål i levande tall, omkr. 238 cm. Tätt lövsly har växt upp intill tallen.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636152 1603896 10 2013  04-19 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, delvis solexponerad tall, omkr. 177 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636660 1603581 10 2013  04-21
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande solexponerad tall, omkr. 184 
cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636662 1603567 10 2013  04-21
Kådflöde och kläckhål i levande, solexponerad tall, omkr. 274 cm, 190 plusminus 10 år. Känd 
sedan tidigare, se Gillis A. 8/2-04.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636663 1603592 10 2013  04-21
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande solexponerad tall, omkr. 152 
cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636672 1603596 10 2013  04-21 Kådflöde och kläckhål i levande, solexponerad tall, omkr. 207 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636680 1603522 10 2013  04-21 Kådflöde och kläckhål i levande, delvis solexponerad tall, omkr. 214 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636697 1603474 10 2013  04-21
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande, delvis exponerad tall, omkr. 
207 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636709 1603616 10 2013  04-21
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande, delvis exponerad tall, omkr. 
203 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636735 1603595 10 2013  04-21
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande tall med död topp, omkr. 249 
cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636739 1603600 10 2013  04-21 Kådflöde och kläckhål i levande tall med död topp, omkr. 237 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636767 1603545 10 2013  04-21 Kådflöde och kläckhål i levande tall med död topp, omkr. 170 cm, 165 plusminus 5 år.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636772 1603630 10 2013  04-21 Kådflöde och kläckhål i levande tall, omkr. 281 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636782 1603520 10 2013  04-21 Kådflöde och kläckhål i levande tall, omkr. 156 cm, 137 plusminus 3 år.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636803 1603519 10 2013  04-21 Kådflöde och kläckhål i levande tall, omkr. 192 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636559 1603420 10 2013  04-27 Troligen kläckhål/kådflöde från reliktbock i levande, exponerad tall, omkr. 224 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636565 1603412 10 2013  04-27
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande, delvis exponerad tall, omkr. 
232 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636593 1603442 10 2013  04-27 Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande, exponerad tall, omkr. 226 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636670 1603623 10 2013  05-01
Förstörd boplats. Den solexponerade tallen (omkr. 272 cm, 210 år) med spår efter reliktbock, 
sågades ned och upparbetades ca. 2008. Känd sedan tidigare, se Gillis A. 11/3-02.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636770 1603642 10 2013  05-01 Kådflöden och kläckhål i levande tall, omkr. 237 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636829 1603523 10 2013  05-01
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i, delvis solexponerad, levande tall, 
omkr. 157 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636852 1603532 10 2013  05-01
Troligen gamla kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i levande tall, omkr. 213 cm, i ett 
igenväxande bryn.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636919 1603585 10 2013  05-01
Troligen kläckhål, gnagspår och kådflöde från reliktbock i, delvis solexponerad, levande tall, 
omkr. 250 cm.

Skalbagge Nothorhina muricata 6636921 1603576 10 2013  05-01 Gamla kådflöden/kläckhål i levande tall med ett horisontellt stamsår vid basen, omkr. 188 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636959 1603584 10 2013  05-01 Kådflöden och kläckhål i levande tall, omkr. 241 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636960 1603596 10 2013  05-01 Kådflöden och kläckhål i levande tall, omkr. 241 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636968 1603600 10 2013  05-01 Kådflöden och kläckhål i levande, delvis solexponerad tall, omkr. 238 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6636961 1603570 10 2013  05-07 Kådflöden och kläckhål i levande, solexponerad tall, omkr. 204 cm.
Skalbagge Nothorhina muricata 6635482 1603547 10 2013  05-12 Kådflöden och kläckhål i levande, delvis solexponerad tall, omkr. 195 cm.
Skalbagge Platycerus caprea 6636020 1603800 10 2013  05-19 1 flygande imago.
Stekel Lasius fuliginosus 6635606 1603318 10 2013  05-07 Arbetare i levande gran, omkr. 206 cm.
Stekel Lasius fuliginosus 6636827 1603669 10 2013  05-15 Arbetare i levande alm, omkr. 294 cm.
Stekel Lasius fuliginosus 6636921 1603718 10 2013  05-15 Arbetare i levande alm, omkr. 324 cm.
Stekel Lasius fuliginosus 6637097 1603655 10 2013  05-17 Arbetare i levande, ihålig björk, omkr. 211 cm.
Svamp Auricularia mesenterica 6635965 1603741 10 2013  04-19 På naken ved på almlåga, omkr. ca. 180 cm.
Svamp Auricularia mesenterica 6636982 1603569 10 2013  05-07 På naken ved på avbrutna grenar och stamdel från almhögstubbe, 8 m hög, omkr. ca. 245 cm.
Svamp Auricularia mesenterica 6637108 1603586 10 2013  05-15 På nedsågad, kvarlämnad alm, med 75% av barken kvar, omkr. ca. 140 cm.
Svamp Daedaleopsis confragosa 6635500 1603249 10 2013  04-26 6 ex. på sälglåga, omkr. 63 cm.
Svamp Geastrum triplex 6636260 1603409 10 2012  01-04 13 fjolårs-ex. i gräsvegetation (gräsmatta) under äldre lärkträd.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636401 1603157 10 2013  04-15 Minst 200 ex. i barkspringor på levande alm, omkr. 138 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635963 1603744 10 2013  04-19 Minst 100 ex. i barkspringor på död, stående alm, omkr. 133 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635968 1603768 10 2013  04-19 Minst 100 ex. i barkspringor på levande alm, omkr. 193 cm.
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Svamp Hymenochaete ulmicola 6635530 1603256 10 2013  04-30 Ca. 20 ex. i barkspringor på levande/döende alm, omkr. 137 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635547 1603272 10 2013  04-30 Minst 200 ex. i barkspringor på levande/döende alm, omkr. 165 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636977 1603582 10 2013  05-07 Ca. 10 ex. i barkspringor på död, stående alm, nästan helt utan bark, omkr. 257 cm.

Svamp Hymenochaete ulmicola 6636982 1603569 10 2013  05-07 Minst 50 ex. barkspringor på almhögstubbe, 8 m hög med hälften av barken kvar, omkr. 245 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636982 1603595 10 2013  05-07 Minst 100 ex. i barkspringor på död, stående alm, med hälften av barken kvar, omkr. 230 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636986 1603586 10 2013  05-07 Minst 50 ex. i barkspringor på död, stående alm, med hälften av barken kvar, omkr. 149 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635533 1603386 10 2013  05-10 Ca. 10 ex. i barkspringor, på döende alm, omkr. 134 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635537 1603319 10 2013  05-10 Minst 200 ex. i barkspringor, på död, stående alm, med ca. 75% av barken kvar, omkr. 166 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635571 1603411 10 2013  05-10 Ca. 50 ex. i barkspringor, på levande/döende alm, omkr. 130 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635593 1603308 10 2013  05-10 Minst 100 ex. i barkspringor, på döende alm, omkr. 125 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635595 1603279 10 2013  05-10 Minst 200 ex. i barkspringor, på levande/döende alm, omkr. 132 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6635598 1603300 10 2013  05-10 Ca. 50 ex. i barkspringor, på döende alm, omkr. 159 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636827 1603669 10 2013  05-15 Minst 50 ex. i barkspringor på levande alm, omkr. 294 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636921 1603718 10 2013  05-15 Minst 50 ex. i barkspringor på levande alm, omkr. 324 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6637006 1603687 10 2013  05-15 Minst 50 ex. i barkspringor på levande alm, (två ihopväxta träd), omkr. 390 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636933 1603671 10 2013  05-17 Minst 50 ex. i barkspringor på levande alm, (två ihopväxta träd), omkr. 349 cm.
Svamp Hymenochaete ulmicola 6636946 1603664 10 2013  05-17 Minst 100 ex. i barkspringor på levande alm, omkr. 257 cm.

Svamp Hymenochaete ulmicola 6636985 1603660 10 2013  05-17
Ca. 10 ex. i barkspringor på stubbe efter nedsågad och bortfraktad alm, omkr. ca. 200 cm, 145 
plusminus 5 år. Trädet fälldes för ca. 3 år sedan.

Svamp Hymenochaete ulmicola 6637011 1603658 10 2013  05-17 Minst 100 ex. barkspringor på levande alm, omkr. 243 cm.

Svamp Inonotus ulmicola 6636745 1603648 10 2013  05-01
Ca. 30 dm2 gammalt porlager, på naken ved på almhögstubbe (almsjukedödat träd), omkr. 302 
cm.

Svamp Inonotus ulmicola 6636982 1603569 10 2013  05-07 4 dm2 gammalt porlager, på naken ved på almhögstubbe, 8 m hög, omkr. 245 cm.
Svamp Inonotus ulmicola 6635540 1603313 10 2013  05-10 1 dm2 gammalt porlager, på naken ved på avbruten stamdel från almhögstubbe, 89 cm.

Svamp Inonotus ulmicola 6635542 1603308 10 2013  05-10
Ca. 30 dm2 gammalt porlager, 5-10 m upp, på naken ved på död, stående alm med cirka hälften av 
barken kvar, omkr. 169 cm.

Svamp Inonotus ulmicola 6637106 1603583 10 2013  05-15
1 dm2 gammalt porlager, på naken ved på nedsågad, kvarlämnad alm, med 75% av barken kvar, 
omkr. ca. 160 cm.

Svamp Inonotus ulmicola 6636703 1603868 10 2013  05-17
Ca. 5 dm2 gammalt porlager, på naken ved på död, stående alm, högkapad 3 m upp, omkr. 170 
cm.

Svamp Irpicodon pendulus 6636114 1603726 10 2002  03-11 På döende gren, 23 m upp, på en, ca 300-årig, levande tall, omkr. 289 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636670 1603623 10 2002  03-11 På döende gren, 5 m upp, på levande tall, omkr. 272 cm, 215 plusminus 5 år.
Svamp Irpicodon pendulus 6636400 1603095 10 2013  04-05 På några grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 201 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636419 1603119 10 2013  04-05 På några grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 194 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635787 1603146 10 2013  04-10 Rikligt på två döda grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 224 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635936 1603209 10 2013  04-12 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 162 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636334 1603194 10 2013  04-14 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 204 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636336 1603162 10 2013  04-14 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 249 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636336 1603182 10 2013  04-14 Rikligt på två döda grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 210 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636341 1603173 10 2013  04-14 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 232 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636348 1603199 10 2013  04-14 På två döda grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 257 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636393 1603143 10 2013  04-15 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 247 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636450 1603182 10 2013  04-15 På en död gren i trädkronan av levande tall med död topp, omkr. 301 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636448 1603206 10 2013  04-16 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 241 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636493 1603186 10 2013  04-16 På en död gren i trädkronan av levande tall med död topp, omkr. 176 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636261 1603607 10 2013  04-17 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 240 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636276 1603596 10 2013  04-17 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 245 cm, 195 plusminus 10 år.
Svamp Irpicodon pendulus 6635954 1603754 10 2013  04-19 På två döda grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 231 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635972 1603797 10 2013  04-19 Rikligt på flera döda grenar på levande/döende (troligen döende) tall, omkr. 211 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635979 1603752 10 2013  04-19 På två döda grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 156 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635991 1603739 10 2013  04-19 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 149 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636017 1603797 10 2013  04-19 Rikligt på en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 235 cm, 335 plusminus 10 år.
Svamp Irpicodon pendulus 6636028 1603756 10 2013  04-19 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 214 cm, 355 plusminus 10 år.
Svamp Irpicodon pendulus 6636029 1603770 10 2013  04-19 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 184 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636030 1603820 10 2013  04-19 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 204 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636040 1603819 10 2013  04-19 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 196 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636048 1603812 10 2013  04-19 På en död gren i trädkronan av levande, ihålig tall, omkr. 188 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636174 1603753 10 2013  04-25 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 190 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636188 1603709 10 2013  04-25 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 179 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6636201 1603705 10 2013  04-25 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 147 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635623 1603240 10 2013  04-26 På en död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 201 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635498 1603408 10 2013  04-30 På död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 214 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635582 1603269 10 2013  04-30 På död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 211 cm.
Svamp Irpicodon pendulus 6635596 1603235 10 2013  04-30 På död gren i trädkronan av levande tall med död topp, omkr. 214 cm.

Svamp Irpicodon pendulus 6636670 1603623 10 2013  05-01
Förstörd växtplats. Tallen (omkr. 272 cm, 210 år) som den vintertaggingen tidigare växte på 
sågades ned och upparbetades ca. 2008. Känd sedan tidigare, se Gillis A. 11/3-02.

Svamp Irpicodon pendulus 6636485 1603323 10 2013  05-04 På en död gren, på levande tall, omkr. 164 cm.

Svamp Irpicodon pendulus 6636114 1603726 10 2013  05-19
Förstörd växtplats. Tallen (omkr. 289 cm, ca. 300 år) som den vintertaggingen tidigare växte på 
sågades ned och upparbetades ca. 2005. Känd sedan tidigare, se Gillis A. 11/3-02.

Svamp Lopadostoma pouzarii 6636982 1603569 10 2013  05-07
Ca. 40 stroman på naken, hård ved på avbrutna grenar och stamdel från almhögstubbe, 8 m hög, 
omkr. ca. 245 cm.

Svamp Meruliopsis taxicola 6635938 1603161 10 2013  04-05 1 dm2 på död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 223 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6635952 1603152 10 2013  04-05 1 dm2 på död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 216 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6635798 1603144 10 2013  04-10 1 dm2 på död gren på levande tall, omkr. 196 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6635995 1603759 10 2013  04-19 1 dm2 på död gren i trädkronan av levande/döende tall med död topp, omkr. 181 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6636303 1603671 10 2013  04-23 2 dm2 på död gren i trädkronan av levande/döende tall, omkr. 221 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6636129 1603809 10 2013  04-25 1 dm2 på död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 180 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6635499 1603283 10 2013  04-26 1 dm2 på naken ved på död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 207 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6635500 1603206 10 2013  04-30 2 dm2 på död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 164 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6635596 1603237 10 2013  04-30 6 dm2 på död gren i trädkronan av levande tall med död topp, omkr. 214 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6636871 1603522 10 2013  05-01 3 dm2 på död gren i trädkronan av levande tall, omkr. 178 cm.
Svamp Meruliopsis taxicola 6635492 1603466 10 2013  05-10 1 dm2 på död gren på levande tall, omkr. 173 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636298 1603446 10 2012  01-04 1 fjolårs-ex. i gräsvegetation (gräsmatta) under äldre lärkträd, omkr. 192 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636422 1603105 10 2013  04-05 1 fjolårs-ex. vid basen av levande tall, omkr. 307 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6635806 1603246 10 2013  04-10 1 grupp fjolårs-fruktkroppar på stammen, 0,4 m upp, på levande tall, omkr. 293 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6635835 1603240 10 2013  04-10 1 fjolårs-ex. på marken vid stambasen av levande tall, omkr. 267 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6635868 1603316 10 2013  04-12 1 fjolårs-ex., 0,5 m upp på stammen av levande tall, omkr. 220 cm.
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Svamp Phaeolus schweinitzii 6635877 1603298 10 2013  04-12 1 fjolårs-ex. på marken vid stambasen av levande tall, omkr. 243 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636315 1603499 10 2013  04-12 1 fjolårs-ex. på marken intill basen av levande tall, omkr. 299 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636280 1603582 10 2013  04-17 1 fjolårs-ex., på marken intill basen av levande tall, omkr. 302 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636264 1603697 10 2013  04-23 1 stor grupp med fjolårs-fruktkroppar, 0,5 m upp, på stammen av levande tall, omkr. 296 cm.

Svamp Phaeolus schweinitzii 6635671 1603180 10 2013  04-26
1 fjolårs-ex. på naken ved på tallhögstubbe, 3 m hög, omrk. ca. 200 cm. Trädet föll för ca. 5-10 år 
sedan.

Svamp Phaeolus schweinitzii 6635686 1603179 10 2013  04-26 1 fjolårs-ex. på marken intill basen av levande tall, omkr. 180 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636440 1603393 10 2013  04-27 1 fjolårs-grupp på marken intill stambasen av levande tall, omkr. 176 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636485 1603361 10 2013  04-27 1 fjolårs-grupp på marken intill stambasen av levande tall, omkr. 219 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636517 1603362 10 2013  04-27 1 fjolårs-grupp på marken intill stambasen av levande tall, omkr. 226 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636923 1603526 10 2013  05-01 1 fjolårs-grupp, 2,5 m upp på stammen av levande tall med ihålig stambas, omkr. 164 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636381 1603349 10 2013  05-04 1 fjolårs-ex. på marken intill levande tall, omkr. 243 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636447 1603342 10 2013  05-04 1 grupp fjolårs-fruktkroppar vid stambasen av levande tall, omkr. 257 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6636583 1603280 10 2013  05-05 Gamla fruktkroppar (en grupp) på marken intill levande tall med död topp, omkr. 213 cm.

Svamp Phaeolus schweinitzii 6636587 1603239 10 2013  05-05
1 fjolårs-grupp 1,5 m upp på stammen av, och 2 gamla grupper på marken intill levande tall, omkr. 
182 cm.

Svamp Phaeolus schweinitzii 6635644 1603371 10 2013  05-07 1 fjolårs-ex. på marken intill levande tall, omkr. 221 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6635505 1603403 10 2013  05-10 1 fjolårs-ex., 2 dm upp på stammen av levande tall omkr. 183 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6635517 1603407 10 2013  05-10 2 gamla fruktkroppar intill stambasen av levande tall, omkr. 178 cm.
Svamp Phaeolus schweinitzii 6635540 1603421 10 2013  05-10 1 gammal grupp med fruktkroppar vid stambasen av levande tall med död topp, omkr. 183 cm.

Svamp Phaeolus schweinitzii 6635548 1603467 10 2013  05-12
3 fjolårs-grupper på marken intill och 1 fjolårs-ex., 1 dm upp, på stammen av levande tall, omkr. 
206 cm.

Svamp Phaeolus schweinitzii 6636298 1603446 10 2013  05-21
1 fjolårs-ex. i gräsvegetation (gräsmatta) under äldre lärkträd, omkr. 193 cm. Känd sedan tidigare, 
se Gillis A. 4/1-12.

Svamp Phellinus ferrugineofuscus 6635954 1603137 10 2013  04-05 7 dm2 på bark och naken ved på granlåga, omkr. 120 cm.
Svamp Phellinus pini 6635893 1603145 10 2013  04-05 1 ex. på gren i trädkronan av levandetall, omkr. 252 cm.
Svamp Phellinus pini 6635938 1603161 10 2013  04-05 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 223 cm.
Svamp Phellinus pini 6636358 1603090 10 2013  04-05 4 ex. på grenar i kronan av levande tall, omkr. 242 cm.

Svamp Phellinus pini 6636361 1603080 10 2013  04-05
3 ex. på stammen av en högkapad tall, 8 m upp, omkr. 200 cm. Åtgärden gjordes för 5-10 år 
sedan.

Svamp Phellinus pini 6635754 1603162 10 2013  04-10 1 ex. på gren på levande tall, omkr. 200 cm.
Svamp Phellinus pini 6635755 1603275 10 2013  04-10 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 191 cm.
Svamp Phellinus pini 6635774 1603200 10 2013  04-10 1 ex. på stammen vid grenbas + 2 ex. på grenar av levande tall, omkr. 232 cm.
Svamp Phellinus pini 6635806 1603177 10 2013  04-10 1 ex. på stammen vid grenbas, på levande tall, omkr. 179 cm.
Svamp Phellinus pini 6635835 1603241 10 2013  04-10 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 246 cm.
Svamp Phellinus pini 6635838 1603217 10 2013  04-10 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 171 cm.
Svamp Phellinus pini 6635850 1603132 10 2013  04-10 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 181 cm.
Svamp Phellinus pini 6635855 1603162 10 2013  04-10 6 ex. på stammen av levande tall, omkr. 180 cm.
Svamp Phellinus pini 6635865 1603180 10 2013  04-10 7 ex. på stammen av levande tall med död topp, omkr. 184 cm.
Svamp Phellinus pini 6635872 1603137 10 2013  04-10 1 ex. på stammen av levande tall med död topp, omkr. 206 cm.
Svamp Phellinus pini 6635880 1603201 10 2013  04-10 1 ex. på stammen vid grenbas av levande tall, omkr. 190 cm.
Svamp Phellinus pini 6635973 1603290 10 2013  04-12 8 ex. i litet stamsår 1 m upp, på levande tall, omkr. 171 cm.
Svamp Phellinus pini 6636113 1603168 10 2013  04-12 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 132 cm.
Svamp Phellinus pini 6636308 1603096 10 2013  04-14 4 ex. på stammen av levande tall, omkr. 195 cm.
Svamp Phellinus pini 6636311 1603116 10 2013  04-14 2 ex. på stammen, intill en grenbas, på talltorraka med lite bark kvar, omkr. 132 cm.
Svamp Phellinus pini 6636319 1603107 10 2013  04-14 3 ex. på stammen av döende tall, omkr. 139 cm.
Svamp Phellinus pini 6636334 1603199 10 2013  04-14 1 ex. på stammen , 1,5 m upp, på levande tall, omkr. 246 cm.
Svamp Phellinus pini 6636347 1603157 10 2013  04-14 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 266 cm.
Svamp Phellinus pini 6636366 1603170 10 2013  04-14 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 268 cm.
Svamp Phellinus pini 6636378 1603125 10 2013  04-15 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 250 cm.
Svamp Phellinus pini 6636459 1603193 10 2013  04-16 2 ex. vid basen av två döda grenar, på levande tall, omkr. 186 cm.
Svamp Phellinus pini 6636542 1603177 10 2013  04-16 2 ex. på en gren och 2 ex. på stammen av levande tall, målad med graffiti, omkr. 238 cm.
Svamp Phellinus pini 6636075 1603786 10 2013  04-17 1 ex. på en gren och 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 204 cm.
Svamp Phellinus pini 6636100 1603824 10 2013  04-17 2 ex. på grenar och 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 223 cm.
Svamp Phellinus pini 6636111 1603784 10 2013  04-17 1 ex. på en gren på levande tall med delvis död topp, omkr. 278 cm.
Svamp Phellinus pini 6636252 1603568 10 2013  04-17 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 209 cm.
Svamp Phellinus pini 6636261 1603562 10 2013  04-17 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 173 cm.
Svamp Phellinus pini 6636268 1603608 10 2013  04-17 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 278 cm.
Svamp Phellinus pini 6636281 1603510 10 2013  04-17 1 ex. på gren på levande tall, omkr. 250 cm.
Svamp Phellinus pini 6636283 1603595 10 2013  04-17 1 ex. på en gren och 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 279 cm.
Svamp Phellinus pini 6636289 1603508 10 2013  04-17 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 200 cm.
Svamp Phellinus pini 6636297 1603512 10 2013  04-17 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 193 cm.
Svamp Phellinus pini 6636332 1603549 10 2013  04-17 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 151 cm.
Svamp Phellinus pini 6636348 1603521 10 2013  04-17 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 225 cm.
Svamp Phellinus pini 6635983 1603747 10 2013  04-19 1 ex. på en gren och 1 grupp i ett stamsår, på levande tall, omkr. 174 cm.
Svamp Phellinus pini 6636002 1603781 10 2013  04-19 1 ex. på en gren på levande tall, omkr. 184 cm.
Svamp Phellinus pini 6636004 1603740 10 2013  04-19 3 ex. på grenar på levande tall, omkr. 206 cm.

Svamp Phellinus pini 6636041 1603800 10 2013  04-19
2 ex. på stammen av levande, troligen ihålig, tall med ett långsmalt stamsår (ev. gammalt 
blixtnedslag), omkr. 227 cm.

Svamp Phellinus pini 6636045 1603832 10 2013  04-19 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 226 cm.
Svamp Phellinus pini 6636071 1603832 10 2013  04-19 2 ex. på stammen vid grenbas på levande tall, omkr. 242 cm.
Svamp Phellinus pini 6636111 1603944 10 2013  04-19 2 ex. på stammen vid grenbas på levande tall, omkr. 343 cm.
Svamp Phellinus pini 6636115 1603946 10 2013  04-19 1 grupp på stammen av levande tall, omkr. 143 cm.
Svamp Phellinus pini 6636131 1603968 10 2013  04-19 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 176 cm.
Svamp Phellinus pini 6636151 1603876 10 2013  04-19 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 238 cm.
Svamp Phellinus pini 6636172 1603898 10 2013  04-19 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 209 cm.
Svamp Phellinus pini 6636174 1603985 10 2013  04-19 3 ex. på grenar i trädkronan och 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 190 cm.
Svamp Phellinus pini 6636735 1603595 10 2013  04-21 1 ex. på stammen av levande tall med död topp, omkr. 249 cm.
Svamp Phellinus pini 6636781 1603523 10 2013  04-21 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 107 cm.
Svamp Phellinus pini 6636810 1603524 10 2013  04-21 1 ex. på stammen och 2 ex. på en gren på levande tall, omkr. 163 cm.
Svamp Phellinus pini 6636248 1603660 10 2013  04-23 2 ex. på levande tall, omkr. 228 cm.
Svamp Phellinus pini 6636254 1603670 10 2013  04-23 2 ex. på stammen av levande tall (den ena 1,5 m upp), omkr. 219 cm.
Svamp Phellinus pini 6636264 1603697 10 2013  04-23 1 ex. vid grenbas på stammen av levande tall, omkr. 296 cm.
Svamp Phellinus pini 6636288 1603699 10 2013  04-23 3 ex. på grenar i trädkronan och 2 ex. på stammen av levande tall med död topp, omkr. 191 cm.
Svamp Phellinus pini 6636305 1603633 10 2013  04-23 8 ex. på grenar i trädkronan och 4 ex. på stammen av levande tall, omkr. 263 cm.
Svamp Phellinus pini 6636137 1603812 10 2013  04-25 1 ex. på gren i trädkronan och 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 204 cm.
Svamp Phellinus pini 6636146 1603807 10 2013  04-25 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 222 cm.
Svamp Phellinus pini 6636170 1603799 10 2013  04-25 7 ex. vid grenbaser på stammen av levande tall, omkr. 247 cm.
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Svamp Phellinus pini 6636185 1603783 10 2013  04-25 1 ex. vid grenbas på stammen av levande tall, omkr. 208 cm.
Svamp Phellinus pini 6636188 1603709 10 2013  04-25 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 179 cm.
Svamp Phellinus pini 6635499 1603283 10 2013  04-26 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 207 cm.
Svamp Phellinus pini 6635655 1603186 10 2013  04-26 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 221 cm.
Svamp Phellinus pini 6636434 1603424 10 2013  04-27 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 184 cm.
Svamp Phellinus pini 6636444 1603399 10 2013  04-27 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 217 cm.
Svamp Phellinus pini 6636465 1603417 10 2013  04-27 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 186 cm.
Svamp Phellinus pini 6636475 1603410 10 2013  04-27 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 204 cm.
Svamp Phellinus pini 6636475 1603417 10 2013  04-27 1 ex. på stammen, 1 m upp, av levande tall, omkr. 208 cm.
Svamp Phellinus pini 6636476 1603430 10 2013  04-27 4 ex. på stammen av levande tall, omkr. 158 cm.
Svamp Phellinus pini 6636483 1603386 10 2013  04-27 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 184 cm.
Svamp Phellinus pini 6636483 1603405 10 2013  04-27 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 228 cm.
Svamp Phellinus pini 6636494 1603367 10 2013  04-27 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 183 cm.
Svamp Phellinus pini 6636529 1603424 10 2013  04-27 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 149 cm.
Svamp Phellinus pini 6636542 1603412 10 2013  04-27 4 ex. på stammen av levande tall, omkr. 147 cm.
Svamp Phellinus pini 6636562 1603408 10 2013  04-27 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 163 cm.
Svamp Phellinus pini 6636584 1603360 10 2013  04-27 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 235 cm.
Svamp Phellinus pini 6636597 1603445 10 2013  04-27 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 122 cm.
Svamp Phellinus pini 6636649 1603458 10 2013  04-27 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 106 cm.
Svamp Phellinus pini 6635530 1603205 10 2013  04-30 1 ex. 3 m upp på stammen av levande tall, omkr. 146 cm.
Svamp Phellinus pini 6635562 1603243 10 2013  04-30 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 220 cm.
Svamp Phellinus pini 6636705 1603631 10 2013  05-01 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 210 cm.
Svamp Phellinus pini 6636731 1603640 10 2013  05-01 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 193 cm.
Svamp Phellinus pini 6636766 1603654 10 2013  05-01 1 ex. vid grenbas på stammen av levande tall, omkr. 181 cm.
Svamp Phellinus pini 6636871 1603522 10 2013  05-01 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 178 cm.
Svamp Phellinus pini 6636872 1603530 10 2013  05-01 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 173 cm.
Svamp Phellinus pini 6636894 1603525 10 2013  05-01 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 252 cm.
Svamp Phellinus pini 6636912 1603554 10 2013  05-01 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 190 cm.
Svamp Phellinus pini 6636919 1603585 10 2013  05-01 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 250 cm.
Svamp Phellinus pini 6636942 1603525 10 2013  05-01 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 175 cm.
Svamp Phellinus pini 6636944 1603549 10 2013  05-01 4 ex. på stammen och 2 ex. på grenar i trädkronan av levande tall, omkr. 237 cm.
Svamp Phellinus pini 6636948 1603534 10 2013  05-01 3 ex. på stammen och 1 ex. på gren i trädkronan av levande tall, omkr. 217 cm.
Svamp Phellinus pini 6636964 1603579 10 2013  05-01 2 ex. på stammen av avbruten stam från tallhögstubbe, omkr. 189 cm. 
Svamp Phellinus pini 6636381 1603349 10 2013  05-04 1 ex. vid grenbas på stammen av levande tall, omkr. 243 cm.
Svamp Phellinus pini 6636394 1603390 10 2013  05-04 4 ex. på stammen av levande tall med litet stamsår, omkr. 211 cm.
Svamp Phellinus pini 6636396 1603313 10 2013  05-04 2 ex. på stammen av levande tall med litet stamsår vid trädbasen, omkr. 195 cm.
Svamp Phellinus pini 6636431 1603318 10 2013  05-04 2 ex. på stammen av levande tall med död topp, omkr. 217 cm.
Svamp Phellinus pini 6636431 1603345 10 2013  05-04 1 ex., 2 m upp, på stammen av levande tall, omkr. 294 cm.
Svamp Phellinus pini 6636436 1603296 10 2013  05-04 2 ex. på grenar i trädkronan och 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 184 cm.
Svamp Phellinus pini 6636439 1603314 10 2013  05-04 1 ex. vid grenbas på stammen av levande tall, omkr. 255 cm.
Svamp Phellinus pini 6636459 1603333 10 2013  05-04 1 grupp, 3 m upp, på stammen av levande tall, omkr. 157 cm.
Svamp Phellinus pini 6636477 1603300 10 2013  05-04 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 165 cm.
Svamp Phellinus pini 6636479 1603338 10 2013  05-04 1 ex. på stammen av levande tall med död topp, omkr. 217 cm.
Svamp Phellinus pini 6636485 1603323 10 2013  05-04 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 164 cm.
Svamp Phellinus pini 6636506 1603291 10 2013  05-04 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 188 cm.
Svamp Phellinus pini 6636509 1603270 10 2013  05-04 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 183 cm.
Svamp Phellinus pini 6636530 1603295 10 2013  05-04 3 ex. på stammen av levande tall, omkr. 166 cm.
Svamp Phellinus pini 6636532 1603280 10 2013  05-04 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 149 cm.
Svamp Phellinus pini 6636559 1603279 10 2013  05-04 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 204 cm.
Svamp Phellinus pini 6636563 1603325 10 2013  05-04 1 ex. på stammen av levande tall med döende topp, omkr. 144 cm.
Svamp Phellinus pini 6636573 1603256 10 2013  05-05 2 ex. på stammen av levande tall, omkr. 220 cm, 225 plusminus 10 år.

Svamp Phellinus pini 6636585 1603240 10 2013  05-05
1 ex. vid grenbas på stammen av levande tall (två ihopväxta träd som delar sig 8 m upp), omkr. 
322 cm.

Svamp Phellinus pini 6635702 1603373 10 2013  05-07 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 214 cm.
Svamp Phellinus pini 6635492 1603463 10 2013  05-10 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 147 cm.
Svamp Phellinus pini 6635594 1603323 10 2013  05-10 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 215 cm.
Svamp Phellinus pini 6635568 1603486 10 2013  05-12 1 ex. på stammen av levande tall, omkr. 196 cm.

Svamp Phlebia centrifuga 6636258 1603714 10 2013  04-23
2 dm2 på bark på nedsågad, kvarlämnad gran, omkr. ca. 210 cm, 215 plusminus 15 år. Nedsågad 
för ca. 10-15 år sedan.

Svamp Spongipellis spumea 6636385 1603936 10 1995  10-10 1 ex. i grensår, 3 m upp, mot öster, på levande lönn, omkr. 148 cm.

Svamp Spongipellis spumea 6636385 1603936 10 1996  10-20
1 ex. i grensår, 3 m upp, mot öster, på levande lönn, omkr. 149 cm. Känd sedan tidigare, se Gillis 
A. 10/10-95.

Svamp Spongipellis spumea 6636398 1603939 10 1996  10-20 1 ex. i grensår, 2 m upp, mot väster, på levande lönn, omkr. 154 cm.

Svamp Spongipellis spumea 6636410 1603929 10 1996  10-20
1 ex. i grensår, 2 m upp, mot öster, på levande, hamlad lönn, omkr. 220 cm. Känd sedan tidigare, 
se Gillis A. 3/10-94.

Svamp Spongipellis spumea 6636515 1603904 10 1996  10-20 1 ex. i stort grensår, 1,5 m upp, mot söder, på levande lönn, omkr. 96 cm.
Svamp Spongipellis spumea 6636636 1603886 10 1996  10-20 1 ex. i stamsår, 3 m upp, mot söder, på levande lönn, omkr. 145 cm.

Svamp Spongipellis spumea 6636731 1603862 10 1996  10-20
3 fjolårs-ex. i stamhålighet, 1 resp. 7 dm upp, mot väster, på levande, troligen hamlad lönn, omkr. 
185 cm.

Svamp Spongipellis spumea 6636747 1603811 10 1996  10-20
1 ex. i litet stamår, 2 m upp, mot norr, på levande/döende hästkastanj med stort, 5 m långt stamsår 
mot väster, omkr. 167 cm.

Svamp Spongipellis spumea 6636765 1603808 10 1996  10-20
1 ex. i stort grensår, 2 m upp, mot väster på levande/döende, hamlad lönn med stort, 6 m långt 
stamsår, omkr. 165 cm.

Svamp Spongipellis spumea 6636358 1603944 10 2013  05-15 1 fjolårs-ex. i grenhål, 2,5 m upp, på levande, hamlad lönn, omkr. 142 cm.
Svamp Spongipellis spumea 6636466 1603914 10 2013  05-15 1 fjolårs-ex. i grenhål, 3 m upp, på levande, hamlad lönn, omkr. 211 cm.
Svamp Spongipellis spumea 6636529 1603901 10 2013  05-15 1 fjolårs-ex. i grenhål, 3 m upp, på levande, hamlad lönn, omkr. 213 cm.

Svamp Volvariella bombycina 6636304 1603840 10 1996  09-12 1 ex. på stamsår 5 m upp samt 1 ex. vid stambasen, på grov levande, ihålig lönn, omkr. 275 cm.

Svamp Volvariella bombycina 6636304 1603840 10 1999  08-20
4 färska fruktkroppar vid basen av död, stående, ihålig lönnhögstubbe, omkr. 275 cm. Känd sedan 
tidigare, se Gillis A. 12/9-96.
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På uppdrag av Uppsala kommun genomförde 

Upplandsstiftelsen en naturinventering av Uller-

åkerområdet i Uppsala stad under 2013. Vid 

inventeringen noterades 686 grova tallar, de 

äldsta över 350 år gamla. Tack vare mängden 

grova gammeltallar har några rödlistade arter 

här sin rikaste förekomst i länet. Ulleråker utgör 

en del av den gamla Kronoparken som Gustav 

III skyddade mot avverkning 1773. Således är 

de gamla tallarna en unik biologisk resurs, men 

även ett värdefullt kulturarv.


